
2025 Yılı Faaliyet Raporu

İŞİMİZİ SEVGİYLE YAPIYORUZ



2025 Yılı Faaliyet Raporu

İçindekiler

ENERJİK DİNAMİK PRATİK FİNANSMAN

Yıllık Faaliyet Raporu Uygunluk Görüşü 1-2

Faaliyet Raporu’nun Kabulüne İlişkin Sorumluluk Beyanı 3

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 4-5

Genel Müdür'ün Mesajı 6-7

Hakkımızda 8-19

Özet Bilgiler 11-12

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Özgeçmişleri 13-16

Ortaklık Yapısı 17

Organizasyon Şeması 18

Değerlerimiz 19

Faktoring Sektörüne Genel Bakış 20-25

2025 Yılında Vakıf Faktoring 20

Başlıca Finansal Verilerimiz 22-25

Kurumsal Yönetim 26-46

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 26

Kurumsal Yönetim Uygulamaları 27

Pay Sahipleri 27-35

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 35

Menfaat Sahipleri 36

Yönetim Kurulu 40-46

Bağımsızlık Beyanları 47-49

Kredi Derecelendirme Rating Bildirim Formu 50

Bağlılık Raporu 51

Kurumsal Yönetim Tebliği Kapsamında Yapılan Açıklamalar 52-53

Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Meydana Gelen Olaylar 54

31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait Bağımsız Denetçi Raporu 56



2025 Yılı Faaliyet Raporu

Yıllık Faaliyet Raporu Uygunluk Görüşü

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Vakıf Faktoring Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

1) Görüş

Vakıf Faktoring Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet

raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim

Kurulu’nun, Şirket’in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal

tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından

yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere)

uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız

Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde

açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının

bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil)

(Etik Kurallar) ve ilgili diğer mevzuatta kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız

denetimleriyle ilgili olarak yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz.

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için

yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket’in 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 10 Şubat

2026 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516’ncı maddelerine göre yıllık faaliyet

raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru,

eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal

durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması muhtemel

risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket’te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirket’in araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler,

yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat

düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim

Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde

ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu

görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk

sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu’nun yaptığı

irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği

yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Tolga Özdemir’dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Tolga Özdemir, SMMM

Sorumlu Denetçi

2 Mart 2026

İstanbul, Türkiye
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Faaliyet Raporu’nun Kabulüne İlişkin Sorumluluk Beyanı

3

Halil EMRE 

Denetim Komitesi Başkanı

Mehmet Hakan ŞEKER

Denetim Komitesi Üyesi 

Bülent ATILGAN

Genel Müdür

VAKIF FAKTORİNG A.Ş.

SERMAYE PİYASALARI KURULU' NUN

II-14.1 SAYILI TEBLİĞİNİN FİNANSAL RAPORLAR BAŞLIKLI İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİ

SORUMLULUK BEYANI

a) Vakıf Faktoring A.Ş.’nin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ilişkin Faaliyet raporunun ve Sermaye Piyasası

Kurulu'nun 10.01.2019 tarih, 2/49 sayılı kararı gereğince KAP platformu üzerinden Kurumsal Yönetim Uyum

Raporu ( URF) ile Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) Şablonları kullanılarak yapılan Kurumsal Yönetim

Uyum Raporlarının tarafımızca incelendiğini,

b) Şirket'teki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesine Faaliyet Raporunun, İlgili

Uyum Raporlarının önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle

yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini,

c) Şirket'teki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Faaliyet Raporundaki

bilgilerin, Şirket'in aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını,

Şirket'in gelişimi ve performansını, finansal durumunu, karşı karşıya olunan önemli riskler ve belirsizliklerle

birlikte dürüstçe yansıttığını

Beyan ederiz.

02/03/2026
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Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı hem dünya ekonomisi hem de Türkiye

ekonomisi açısından finansal sektör için fırsatlar ve

risklerin bir arada yaşandığı, küresel ekonomi

açısından belirsizliklerin sürdüğü ancak genel

makroekonomik istikrarın büyük ölçüde korunduğu

bir dönem olmuştur. Türkiye ekonomisi önceki yıllara

kıyasla daha dengeli bir büyüme görünümü

sergilemiş, enflasyon kademeli olarak gerilemiş ve yıl

sonunda bir önceki yıla göre belirgin düşüş

göstermiştir.

Sıkı para politikasının etkileri, iç talepteki

dengelenme ve hizmet enflasyonundaki yavaşlama

bu düşüşte etkili olurken; ücret artışları, vergi

düzenlemeleri, enerji fiyat ayarlamaları ve olumsuz

hava koşulları dönemsel yukarı yönlü baskılar

yaratmıştır.2025 yıl sonu enflasyonu %30,89 olarak

gerçekleşirken, yıllık enflasyon 2024 yıl sonundaki

%44,38 seviyesinin altında gerçekleşmiştir.

Yönetim Kurulu olarak temel önceliğimiz, ana

hissedarımız Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.’nun

uzun vadeli değer yaratma anlayışı ile uyumlu,

sürdürülebilir kârlılığı esas alan ve risk-getiri

dengesini gözeten bir stratejik çerçeve oluşturmaktır.

Bu çerçevede hayata geçirilen stratejiler, 2025 yılı

itibarıyla başarıyla sonuçlanmıştır.

41,9 Milyar TL aktif büyüklük, 41,7 Milyar TL net

faktoring alacağı ve 1,92 Milyar TL net kâr elde

ederek başarılı bir performans sergilemiştir.

Sektördeki toplam faktoring alacakları 410 milyar

TL’ye ulaşırken, şirketimiz %10’luk pazar payı ile

sektör liderliğini üstlenmiştir. Bu güçlü performans,

şirketimizin hem stratejik hedeflerine ulaştığını hem

de sektördeki öncü konumunu koruduğunu

göstermektedir.

Ayrıca, şirketimizin paylarının bir kısmının halka

arzına ilişkin 2024 yılında Sermaye Piyasası

Kurulu’na yapılan başvuru, Kasım 2025’te

onaylanmıştır. 3,2 milyar TL büyüklüğündeki halka

arza 16,5 milyar TL (yaklaşık 5,2 kat) talep gelmiş ve

halka arz 20 Kasım 2025 tarihinde Borsa İstanbul

Yıldız Pazar’da işlem görmeye başlamıştır. Bu

başarı, şirketimizin yatırımcı güveni ve piyasa ilgisi

açısından önemli bir göstergedir.

Reel sektörün finansmana erişiminin desteklenmesi

hem ekonomik istikrar hem de sürdürülebilir büyüme

açısından büyük önem taşımaktadır. Şirketimiz, ana

hissedarının güven veren kurumsal yapısından aldığı

güçle, müşterilerine hızlı, güvenilir ve katma değer

yaratan faktoring çözümleri sunarak ülke

ekonomisine katkı sağlamayı sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

Ekonomik dinamizmi destekleyen ve reel sektöre

kaynak sağlayan stratejiler, orta ve uzun vadede

rekabet gücümüzü pekiştirmektedir.

Şirketimiz 2025 yılında hem finansal hem stratejik

hedeflerini başarıyla gerçekleştirmiş, sürdürülebilir

büyüme ve değer yaratımı odaklı vizyonunu

güçlendirmiştir.

Önümüzdeki dönemde Yönetim Kurulu olarak; güçlü

özkaynak yapısının korunması, kârlılığın

sürdürülebilir şekilde artırılması, risk yönetim

kapasitesinin güçlendirilmesi, paydaş değerinin

yükseltilmesi ve güçlü Türkiye ekonomisinin

sürdürülebilir büyümesine destek olma yönündeki

kararlı duruşumuzu sürdüreceğiz.

Bu vesileyle, Şirketimizin başarısında emeği

bulunan tüm çalışanlarımıza, yöneticilerimize,

müşterilerimize ve bizlere güven duyan

paydaşlarımıza teşekkür eder; önümüzdeki dönemde

de istikrarlı ve sürdürülebilir büyüme hedeflerimize

birlikte ulaşacağımıza olan inancımı ifade etmek

isterim.

Saygılarımla,

Muhammet Lütfü ÇELEBİ

Yönetim Kurulu Başkanı
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Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı, küresel ekonomik dengelerin yeniden

şekillendiği, ülkemizde de dezenflasyonist ekonomi

programının olumlu etkilerini gördüğümüz, büyüme

ve enflasyondaki düşüşün bir arada yaşandığı bir

dönem olmuştur. Makroekonomik istikrarın

güçlendiğine işaret eden söz konusu tablo, finansal

sektörün de büyümesine olumlu etki sağlamıştır.

Bu çerçevede, Banka dışı finans sektörü de söz

konusu gelişmelere paralel olacak şekilde, ekonomik

canlılığını koruyarak güçlü bir büyüme trendi

yakalamıştır. Bu kapsamda 2025 yılı Banka dışı

finans sektörünün toplam işlem hacmi 3.878 milyar

TL olarak gerçekleşmiştir. Faktoring sektörü, banka

dışı finans sektör içerisinde 1.875 milyar TL işlem

hacmine ulaşırken, sektörün aktif büyüklüğü 458

milyar TL’ye ulaşmıştır.

Bu göstergeler, Sektörün işlem hacmi ve aktif

toplamındaki artış trendi, ticaret finansmanında ve

işletme sermayesi yönetiminde faktoring çözümlerine

duyulan ihtiyacın artarak devam ettiğini ortaya

koymakta ve Faktoring sektörünün 2025 yılında hem

makroekonomik büyümeye hem de finansal aracı

fonksiyonunun güçlenmesine önemli katkı

sağladığının ve faktoring sektörünün büyüme

performansının somut göstergesidir.

Bu çerçevede şirketimizin, 2025 yılı sonu itibarıyla

rakamları;

İşlem hacmi :112,3 milyar TL

Aktif toplamı :41,9 milyar TL

Net faktoring alacakları :41,7 milyar TL

Net dönem kârı :1,92 milyar TL

olarak gerçekleşmiştir.

Bu itibarla, sektörün faktoring alacakları 410 milyar

TL’ye ulaşırken, Vakıf Faktoring’in faktoring

alacakları toplamı 41,7 Milyar TL seviyesine

yükselmiş ve Şirketimiz %10’luk pazar payı ile sektör

liderliğini üstlenmiştir.

Şirketimizin disiplinli risk yönetimi, sermaye yapısının

güçlendirilmesi ve müşteri odaklı stratejileri

sayesinde sektör liderliğini sayısal verilerle açıkça

ortaya koymuştur.

Önümüzdeki dönemde de sürdürülebilir büyüme

hedefimiz doğrultusunda; finansal gücümüzü

koruyarak, müşteri ihtiyaçlarına değer katan yenilikçi

ürün ve hizmetler geliştirmeye devam etmeyi amaç

edindik. Güvenilirlik, şeffaflık ve müşteri odaklılık

ilkeleri ışığında sektörümüze ve ülke ekonomisine

katkı sunmayı temel sorumluluğumuz olarak

görüyoruz.

Bu vesileyle, bize duydukları güven için tüm

müşterilerimize, özverili çalışmaları için

çalışanlarımıza ve destekleri için paydaşlarımıza

teşekkür eder, birlikte daha güçlü yarınlara

ilerleyeceğimize olan inancımızı belirtmek isterim.

Genel Müdürün Mesajı
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Saygılarımla,

Bülent ATILGAN

Genel Müdür
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Hakkımızda

Vakıf Faktoring A.Ş. (Eski ünvanıyla Vakıf Finans Faktoring Hizmetleri A.Ş.), 28 Ocak 1998 tarihinde faktoring

ve her türlü finansman işlemlerini yapmak üzere kurulmuştur. Şirket’in faaliyet alanı olan faktoring, üretici,

dağıtıcı ve hizmet şirketlerine ait ticari alacakların, aracı bir kuruluşa (factor) devrini içeren bir finansman

yöntemi olup, bu yöntemde “factor” bir komisyon karşılığında finansman temini, müşteri hesaplarının takibi,

alacakların tahsilatı ve bunların tahsil edilememe riskini üstlenir.

Şirket, yurtiçi ve yurtdışı faktoring hizmeti vermekte olup faaliyetlerini başta 6361 sayılı Finansal Kiralama,

Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman

Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik çerçevesinde ve Bankacılık Düzenleme ve

Denetleme Kurumu’nun (“BDDK”) denetim ve gözetiminde sürdürmektedir. Vakıf Faktoring aynı zamanda FCI

(Factors Chain International) ve Finansal Kurumlar Birliği asil üyesidir.

Şirket’in 31 Mart 2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Vakıf Finans Factoring Hizmetleri

A.Ş. olan ünvanının Vakıf Faktoring A.Ş. olarak değiştirilmesi kararı alınmış ve 13 Nisan 2015 tarihinde Türkiye

ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Şirket’in 2008 yılından önceki döneme ilişkin faaliyet izni Hazine Müsteşarlığı’nın 26.02.1998 tarihli ve 8167

sayılı yazısı ile verilmiş olmakla birlikte, 2008 yılı sonrasındaki dönem için faaliyet izni BDDK’nın 31 Ocak 2008

tarih ve 2457 sayılı kararı ile verilmiştir.

Şirket’in müşterilerine sağladığı finansman, garanti ve tahsilat hizmetlerine ilişkin özet bilgilere aşağıda yer

verilmektedir:

Finansman Hizmetleri: Mal ve hizmet satışı faaliyetinde bulunan işletmelerin vadeli ticari alacaklarını faktoring

şirketine devretmesi karşılığında, bu işletmelere ilgili alacakların ödeme vadesini beklenmeden ödenmesi

sayesinde söz konusu işletmelere finansman sağlanmasını ifade etmektedir. Vadeli satış yapmış şirketlerin

faturalı alacakları iskontolu veya açık hesap olarak devralınmakta ve genellikle vadesi geldiğinde söz konusu

alacak faktoring şirketi tarafından tahsil edilmektedir.

Tahsilat Hizmetleri: İşletmelerin müşterilerinden olan alacaklarının faktoring şirketine temlik edilmesi üzerine

alacak hesaplarının kayıtlarının tutulması ve tahsilat işlemlerinin faktoring şirketi aracılığıyla yapılmasıdır.

Böylece faktoring şirketi müşterilerinin alacak yönetimini de üstlenmiş bulunmaktadır.

Garanti Hizmetleri: Müşteriler tarafından devredilen alacakların ödenmeme riskinin faktoring şirketi tarafından

üstlenilmesidir. Böylelikle müşteriler, mal satışı veya hizmet arzı sundukları borçlularının borçlarını aciz, iflas vb.

nedenlerle ödeyemeyecek duruma gelmesi ihtimaline karşı kendilerini korumaya almayı amaçlamaktadır.

Şirket, ağırlıklı olarak kredi değerliliği ve bilinilirliği yüksek kurumsal nitelikteki ulusal ve uluslararası müşterilere

faktoring hizmetleri vermekle birlikte, yurt içinde Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ)’in satışları

dolayısıyla doğmuş ve doğacak alacaklarını da devralarak bu alacakların tahsilini üstlenmekte, bu alacaklara

karşılık peşin ödemelerde bulunarak söz konusu işletmelere finansman ya da garanti ve tahsilat hizmetleri

sağlamaktadır.

Şirket’in müşterilerine sunduğu başlıca faktoring ürün ve hizmetleri aşağıda özetlenmiştir.

o Yurtiçi her türlü sözleşme temliği, çek/senet temliği, açık hesap fatura temliği (Spot-iskonto-borçlu cari, TL

ya da Döviz kullandırım olarak yapılmaktadır.)

o Firmaların ihracat alıcılarıyla ilgili %100 garanti ve ihracat alacaklarının finansmanı

o İhracat alacaklarının sevk sonrası Merkez Bankası kaynağından uygun maliyetli, teminat mektubu

gerektirmeyen düşük maliyetli Exim kredisi ile karşılanması

o İthalat finansmanı

o Alacak tahsilat hizmeti

o Tedarikçi finansmanı kapsamında tedarikçilerin ana firmadan olan alacaklarının ana firmanın istediği

vadede finanse edilmesi

o Garantili/Garantisiz/Bildirimli, Teyitli/Teyitsiz işlemler

o Müşterilerin Bankalara Doğrudan Borçlanma Sistemi (DBS) kapsamında temlik ettikleri alacakların

iskontosu

8 9
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Hakkımızda

Raporun Ait Olduğu Dönem 01.01.2025-31.12.2025

Rapor Tarihi 02/03/2026

Ticaret Unvanı Vakıf Faktoring Anonim Şirketi

Başlıca Faaliyet Alanı     Faktoring Faaliyetleri

Şirket Merkezi                 İstanbul

Ödenmiş Sermayesi        900.000.000 TL

Personel Sayısı               63

Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Lütfü ÇELEBİ

Genel Müdür                   Bülent ATILGAN

Bağımsız Denetim Kuruluşu Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Ticaret Sicili Numarası 388604

İletişim Bilgileri Telefon 0 216 285 93 00 Fax 0 216 285 96 68

E-posta Adresi       info@vakiffaktoring.com.tr

Yatırımcı İlişkileri E-posta Adresi yatirimciiliskileri@vakiffaktoring.com.tr

İnternet Sitesi Adresi www.vakiffaktoring.com.tr

E-Tebligat Adresi       vakiffactoring@hs01.kep.tr

Mersis No                      0922009561400019  

Merkez Adresi İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akyaka  Park 

No: 7A İç Kapı No: 29 Ümraniye / İstanbul                              

Şubelerimiz:

o Ankara Şubesi: Atatürk Bulvarı No:211 Celal Bayar İş Merkezi Kat:3 No:13 

Kavaklıdere – Ankara, Tel: +90 312 428 28 80

o İzmir Şubesi: Çınarlı Mahallesi, Fatih Caddesi, 1587 Sokak, No:2-6 Kat:4 İç Kapı 

No: 403 Konak / İZMİR Tel: +90 232 489 00 20

11 12
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Muhammet Lütfü ÇELEBİ - Yönetim Kurulu Başkanı

1969 yılı Erzurum doğumlu olan Muhammet Lütfü ÇELEBİ, İstanbul

Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümü mezunu olup 1995

yılında VakıfBank’ta Müfettiş Yardımcısı ünvanıyla göreve

başlamıştır. 1995-2001 yılları arasında Müfettiş olarak görev

yaptıktan sonra çeşitli birim ve şubelerde Müdür ve Başkan

unvanlarıyla görev yapmıştır. 04.10.2013 tarihinde VakıfBank’ta

Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Çelebi, Aralık 2024

tarihinden itibaren VakıfBank İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Ödeme

Sistemlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev

yapmaktadır. Ayrıca, Haziran 2020’den itibaren Vakıf Faktoring

AŞ.Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.

İlhan ALPDAĞ - Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

1969 yılı İzmir doğumlu olan İlhan ALPDAĞ, Ankara Üniversitesi

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olup

1993 yılında VakıfBank’ta Müfettiş Yardımcısı ünvanıyla göreve

başlamıştır. 1993-2000 yılları arasında Müfettiş olarak görev yaptıktan

sonra çeşitli birim ve şubelerde Müdür ve Başkan unvanlarıyla görev

yapmış olup hali hazırda VakıfBank Kurumsal Krediler Tahsis

Yönetimi Başkanlığı görevini yürütmektedir. Nisan 2018’den itibaren

Vakıf Faktoring A.Ş. Yönetim Kurulu’nda görev almaktadır.

Metin ALIMLI - Yönetim Kurulu Üyesi 

1980 yılı Ordu doğumlu olan Metin ALIMLI, Orta Doğu Teknik

Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu

Yönetimi Bölümü mezunu olup 2002-2005 yılları arasında Devlet

İstatistik Enstitüsü’nde görev aldıktan sonra 2005 yılında

VakıfBank’ta Müfettiş yardımcısı ünvanıyla göreve başlamıştır.

2005-2010 yılları arasında Müfettiş olarak görev yaptıktan sonra

çeşitli birimlerde Müdür unvanıyla görev yapmış olup hali hazırda

VakıfBank Strateji ve Planlama Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Haziran 2019’dan itibaren Vakıf Faktoring AŞ.Yönetim Kurulu Üyesi

olarak görev almaktadır.

Osman DEMİRBAŞ - Yönetim Kurulu Üyesi 

1971 yılı Trabzon doğumlu olan Osman DEMİRBAŞ, Boğaziçi

Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve

Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olup 1992-1997 yılları

arasında Özel Kurumlarda çalışmıştır. 1998 yılında VakıfBank’ta

mali analist olarak göreve başlamış olup çeşitli birimlerde Müdür

unvanıyla görev yapmıştır. Hali hazırda VakıfBank Değerlendirme

ve Derecelendirme Başkanlığı görevini yürütmektedir. Mayıs

2021’den itibaren Vakıf Faktoring AŞ.Yönetim Kurulu Üyesi olarak

görev almaktadır.

Hakkımızda

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Özgeçmişleri

13 14
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Hakkımızda

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Özgeçmişleri

15 16

Mehmet Hakan ŞEKER - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) 

1970 yılı İstanbul doğumlu olan Mehmet Hakan ŞEKER, 1993

yılında Almanya’nın Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İktisat

Bölümünden, 2012 yılında Haliç Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç

Mimarlık Bölümlerinden mezun olmuştur. Meslek hayatına 1994

yılında Özel bir kurumda İş Geliştirme Direktörü olarak başlayan

Mehmet Hakan ŞEKER çeşitli kurumlarda muhtelif görevler

yaptıktan sonra özel bir işletmede yönetici olarak çalışmalarına

devam etmektedir. 2020-2021 yılları arasında Halk GYO’da

Yönetim Kurulu Üyeliği görevi yapmış olup, çeşitli Vakıf ve

Derneklerde çalışmalarını sürdürmektedir. Mayıs 2021’den itibaren

Vakıf Faktoring AŞ'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev

almaktadır.

Halil EMRE - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) 

1965 yılı Soğucak / Sivas doğumlu olan Halil EMRE, İstanbul

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümü

mezunu olup 1989-1993 yılları arasında Türkiye Emlak Bankası’nda

çalışmıştır.1993 yılında VakıfBank’ta müfettiş yardımcısı olarak

göreve başlamış olup 1999 yılından itibaren VakıfBank’ın çeşitli

birimlerinde sırasıyla Müdür ve Başkan unvanlarıyla görev yapmıştır.

Son olarak görev yaptığı VakıfBank Strateji ve Planlama Başkanlığı

görevinden 01.02.2019 tarihinde emekli olarak VakıfBank’taki

görevinden ayrılmıştır. 28 Ağustos 2024 tarihinden beri Vakıf

Faktoring AŞ. Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev

yapmaktadır.

Ahmet TURAN - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) 

1966 Artvin doğumlu olan Ahmet TURAN, 1988 yılında Anadolu

Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 1991 yılında

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. İstanbul-Taksim Şubesi’nde göreve

başlayan Ahmet TURAN, çeşitli şube ve birimlerde görev yaptıktan

sonra 2007-2010 yılları arasında Samsun-Çiftlik Şubesi’nde, 2010-

2014 yılları arasında da Zonguldak-Merkez Şubesi’nde Müdür

olarak görev yapmıştır. 2014-2017 yılları arasında aynı bankada

Batı Karadeniz Bölge Müdürü, 2017-2019 yılları arasında da

Karadeniz Bölge Müdürü olarak görev yapan Ahmet TURAN, 28

Ağustos 2024 tarihinden beri Vakıf Faktoring AŞ'de Bağımsız

Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Bülent ATILGAN– Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 

1969 yılı Konya/Yunak doğumlu olan Bülent ATILGAN, Ankara

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü mezunu olup

1993 yılında VakıfBank’ta Müfettiş Yardımcısı unvanıyla göreve

başlamıştır.1993-2000 yılları arasında Müfettiş olarak görev

yaptıktan sonra VakıfBank’ın çeşitli birim ve şubelerinde Müdür

Yardımcısı, Müdür ve Bölge Müdürü unvanlarıyla görev yapmış

olup, 2020 yılı Şubat ayından 2024 yılı Haziran ayına kadar

Kurumsal Şube Koordinatörlüğü görevini yürüttükten sonra

16.07.2024 tarihinde emekli olmuştur. 14.06.2024 tarihinden

itibaren Vakıf Faktoring AŞ. Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi

olarak görevine devam etmektedir.
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Hakkımızda

Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi Grup Tutar(TL) Pay Adedi

T.Vakıflar Bankası 

T.A.O.

Sermaye Oranı (%) Oy Hakkı(%)

A

Halka Açık B

TOPLAM A+B

170.000.000 170.000.000
75,00 85,76

225.000.000 225.000.000 25,00 14,24

900.000.000 900.000.000 100 100

B 505.000.000 505.000.000

Şirket Esas Sözleşmemizin 7. maddesine göre; Yönetim Kurulu, 4 adedi A grubu

pay sahiplerince önerilen adaylar arasından olmak üzere, Türk Ticaret Kanunu,

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Faktoring şirketlerinin tabi olduğu ilgili mevzuatta

öngörülen nitelikleri taşımaları şartı ile 1 yıl süreyle görev yapmak üzere Genel

Kurul tarafından seçilen, Genel Müdür dahil 8 üyeden oluşur. Yönetim Kurulu

üyelerinin pay sahibi olması zorunlu değildir.

Şirketin güncel ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.

GÜVENLE BÜYÜMEK İÇİN

BUGÜN ÜRET BUGÜN GÜÇLEN

BEKLEMEDEN YOL AL

17
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Hakkımızda

Organizasyon Şeması

18

MASAK / Uyum 

Müdürlüğü

Genel Müdür

Finansman ve 

Pazarlama 

Genel Müdür Yrd.

Krediler, İstihbarat ve 

Müşteri İlişkileri Genel 

Müdür Yrd.

Operasyon, Mali ve İdari 

İşler, Bilgi İşlem Genel 

Müdür Yrd.

Finansman Grup 

Müdürlüğü

Pazarlama Grup 

Müdürlüğü

Finansman 

Müdürlüğü
Pazarlama Müdürlüğü

Müşteri İlişkileri Grup 

Müdürlüğü
Krediler Ve İstihbarat 

Grup Müdürlüğü

Müşteri İlişkileri 

Müdürlüğü

Krediler Analiz  Ve 

Tahsis Müdürlüğü

İstihbarat Müdürlüğü

Dış İşlemler 

Müdürlüğü

Operasyon, Mali ve İdari 

İşler Grup Müdürlüğü

Bilgi İşlem Grup 

Müdürlüğü

Risk Yönetimi 

Müdürlüğü

Operasyon Müdürlüğü

Mali ve İdari İşler 

Müdürlüğü

Çek Operasyonları 

Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Yönetim Kurulu
İç Kontrol ve 

Denetim Müdürlüğü

Hukuk ve Takip İşleri 

Müdürlüğü
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Vizyonumuz

Güçlü sermaye yapımız, uzman kadromuz ve müşteri odaklı çalışma prensibimiz ile ülkemizin toplam ticaret

hacminin gelişmesine katkı sağlayarak; sektörün önde gelen saygın kuruluşlarından biri olmaktır.

Misyonumuz

Sektörün piyasadaki gelişimine öncülük etmek; müşterilerine hızlı ve etkin çözümler sunarken, istihdam ve

üretim odaklı bir reel sektörün likiditeye en hızlı, en kolay ve en uygun maliyetle ulaşımlarını sağlamak, yarattığı

katma değeri ortakları, çalışanları ve müşterileri ile adil bir şekilde paylaşmaktır.

Stratejik Önceliklerimiz

o Sürdürülebilir Güçlü Bilanço

o Stratejik ve Sürekli Müşteri Kazanımı

o Dijitalleşme Destekli Verimli Operasyonel Güç

o Yüksek Yetkinliğe ve Bağlılığa Sahip Takım

o Veri Odaklı Yaklaşım ve Güçlü Dijital Dönüşüm

Hakkımızda

Değerlerimiz

VAKIF FAKTORİNG İLE 

YOLA ÇIKMANIN GÜVENİLİRLİĞİ

19
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Faktoring Sektörüne Genel Bakış

Faktoring; mal veya hizmet satışından doğmuş veya doğacak alacakları temlik alarak firmalara; finansman,

tahsilat ve garanti hizmetlerinin birlikte veya ayrı ayrı sunulduğu bir finansal hizmettir. Faktoring bir alacak

yönetimi ve ticaret finansmanıdır.

Küresel faktoring pazarı 2025 yılında da dijitalleşme ve sınır ötesi ticaretin etkisiyle büyümeye devam etmiştir.

Büyüyen pazarla birlikte küresel ticaretin gelişimi, yeni kaynak sağlama yöntemlerinin geliştirilmesini, yeni

finansal araçların arayışını ve dolayısıyla faktoring işlemlerinin ön plana çıkmasını sağlamıştır.

Türkiye’de de faktoring sektörü alternatif finansman ihtiyacının artmasıyla birlikte büyüme eğilimini

sürdürmektedir. Özellikle KOBİ segmentinde alternatif finansman ihtiyacının artması sektörü desteklemektedir.

Sıkı para politikası, kredi erişimindeki kısıtlar ve uzayan tahsilat vadeleri faktoring ürünlerine olan talebi

artırmaktadır.

VAKIF FAKTORİNG 

FİNANSAL ÇÖZÜM ORTAĞINIZ

2025 Yılında Vakıf Faktoring

VakıfBank’ın güçlü sermaye yapısı ve kurumsal mirasıyla 1998 yılında kurulan Vakıf Faktoring, 25 yılı aşkın

tecrübesi ve güçlü insan kaynağı ile sektörde standartları belirleyen, güvenilir bir finansal kuruluş olarak ön

plana çıkmaktadır. Yenilikçi ürünleri, müşteri odaklı hizmet anlayışı ve güçlü risk yönetimi yaklaşımıyla faktoring

sektörünün sürdürülebilir gelişimine öncülük etmeye devam etmektedir.

Şirketimizin paylarının bir kısmının halka arzı ile ilgili 2024 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’na yapmış olduğu

başvuru Kasım 2025 tarihinde onaylanmıştır. Şirketimiz, 3,2 milyar liralık halka arzına gelen 16,5 milyar lira

(yaklaşık 5,2 kat) talep ile başarılı bir halka arz gerçekleştirmiş ve 20 Kasım 2025 tarihinde payları Borsa

İstanbul Yıldız Pazar’da işlem görmeye başlamıştır.

Başarılı bir yıl geçiren ve sektöründe öncü olan Vakıf Faktoring 2025 yılında aktif büyüklüğünü bir önceki yılın

aynı dönemine göre yüzde 27 oranında artırarak 41,9 milyar TL’ye, işlem hacmini 112 milyar TL’ye, faktoring

alacaklarını 41,7 milyar TL’ye, özkaynaklarını 7 milyar TL’ye ve net kârını ise 1,92 milyar TL’ye yükseltmiştir.

NPL oranı ise %0,23 ile sektör ortalamasının oldukça altında gerçekleşmiştir.

20
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FİNANSMANDA 
ÖZEN
HİZMETTE 
SORUMLULUK
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41,7
milyar TL

Net Faktoring

Alacakları

7,09
milyar TL

Özkaynaklar

Vakıf Faktoring, Sektördeki 

Öncü Konumunu 41,9 Milyar TL 

Aktif Büyüklükle Pekiştirdi.

%0,23
NPL Oranı

2,74
milyar TL

Vergi Öncesi Kar

1,92
milyar TL

Net Dönem Karı 

41,9
milyar TL

Aktif Büyüklük

Başlıca Finansal Verilerimiz

22
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Başlıca Finansal Verilerimiz

Vakıf Faktoring, aktif kalitesinden ödün vermeden sürekli bir büyüme kaydetmiş olup istikrarlı bir şekilde

karlılığını arttırarak Sektörde Lider Şirket konumuna gelmiştir. Dolayısıyla öngörülen hedeflere ulaşılmış olup

büyümenin ve karlılığın istikrarlı bir şekilde sürdürülmesine çalışılmaktadır.

Şirketin son yıllardaki özet verileri aşağıda detaylandırılmıştır.

(Milyon TL) 2021 2022 2023 2024 2025

Toplam Ciro 14.154 46.546 92.816 105.239 112.276

Faktoring Alacakları 7.006 22.611 37.455 32.424 41.713

Toplam Aktifler 7.179 23.001 38.236 32.889 41.889

Alınan Krediler 5.483 20.159 33.001 28.142 34.500

Özkaynaklar 590 1.154 2.673 4.391 7.009

Vergi Öncesi Kar 160 722 2.149 2.441 2.748

TECRÜBEYLE ŞEKİLLENEN FİNANSAL GÜÇ 

YARINLAR İÇİN YANINIZDA
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Başlıca Finansal Verilerimiz

137

667

2.027

2.124

2.650

Brüt Faaliyet Karı 
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%24,76 
artış

160

722

2.149

2.441

2.748

Vergi Öncesi Kar
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%12,58
artış

116

547

1.505

1.707

1.925

Net Kar
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%12,77

artış

14.154

46.546

92.816

105.239

112.276

Toplam Ciro
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%6,69
artış

7.179

23.001

38.236

32.889

41.889

Toplam Aktif Büyüklük 
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%27.36 
artış

7.006

22.611

37.455

32.424

41.713

Faktoring Alacakları
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%28.65 
artış

5.483

20.159

33.001

28.142

34.500

Alınan Krediler 
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%22.59
artış

590

1.154

2.673

4.391

7.009

Özkaynaklar
(milyon TL) 

2021 2022 2023 2024 2025

%59.62
artış
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Kurumsal Yönetim

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı

Vakıf Faktoring A.Ş. (“Vakıf Faktoring” veya “Şirket”), Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri

Kanunu, sermaye piyasası mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler uyarınca belirlenen

kurumsal yönetim ilkelerine bağlıdır ve bu ilkelerin hayata geçirilmesine azami özen gösterir. Sermaye Piyasası

Kurulu (“SPK”) tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin (“İlkeler”) eşitlik, şeffaflık, hesap verebilirlik

ve sorumluluk kavramlarını benimsemiştir.

Şirket, 03 Ocak 2014 tarih, 28871 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal 

Yönetim Tebliği ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri’nden;

o Şirketlerin uygulanması zorunlu olan (1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), (4.2.6.), (4.3.1.), (4.3.2.), (4.3.3.),

(4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), (4.3.8.), (4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), (4.5.4.), (4.5.9.), (4.5.10.), (4.5.11.),
(4.5.12.), (4.5.13.), (4.6.2.) ve (4.6.3.) numaralı ilkeler ile uyum içerisindedir.

o Uygulanması zorunlu olmayan ilkelerle ilgili;

▪ Şirket Yönetim Kurulu’nda kadın üye bulunmamaktadır.

▪ 4.5 no’lu Sürdürülebilirlik Politikası ile ilgili olarak da uyum çalışmalarına başlanmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı ile II-17.1 sayılı Uyum Raporlaması KAP

platformu üzerinden Kurumsal Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) şablonları

kullanılarak yapılacaktır.

İlgili Rapor ve bilgi formuna https://kap.org.tr/tr/cgif/2556-vakif-faktoring-a-s adresinden ulaşılabilir.

Şirketimiz payları 20.11.2025 tarihinde borsada işlem görmeye başlamıştır. Bu kapsamda Şirketimiz Kurumsal

Yönetim Tebliği’nin 4. Bölüm 11. Maddesi 6. Fıkrası uyarınca halka arz sonrası altı aylık süre içerisinde

Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nü oluşturarak tebliğ hükümlerine uyum sağlayacaktır. Görev, yetki ve sorumluluk

alanı Kurumsal Yönetim Tebliği 11. maddede belirtilen çerçeveye uygun hale getirilecek olup mevzuata tam

uyum sağlanacaktır. Mevcutta söz konusu görev ve sorumluluklar, Operasyon, Mali ve İdari İşler Grup

Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir. Bundan sonra söz konusu Birim bu Raporda “Yatırımcı İlişkileri
Birimi” olarak anılacaktır.

Kurumsal Yönetim Uygulamaları

Pay Sahipleri

Yatırımcı İlişkileri Birimi

Birim, Operasyon, Mali ve İdari İşler Grup Müdürlüğü bünyesinde, Operasyon/ Mali ve İdari İşler Grup Müdürü

Hüsne Duysal KAYA KURNAZ’ a bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Yatırımcı İlişkileri Birimi kesinleşen dönemler itibarıyla mali tabloları hazırlamakta, sektör veri karşılaştırmalarını

yapmakta ve tüm finansal faaliyetlere ilişkin analizleri Yönetim Kurulu’na sunmaktadır. Tüm pay sahiplerine

ayrım gözetmeksizin eşit bilgilendirme yapma yükümlüğünü yerine getirmekte, Kurumsal Yatırımcılar ve

Derecelendirme Kuruluşları ile ilişkileri yönetmektedir.

Yatırımcı İlişkileri Birimi, Menfaat Sahiplerinin Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay

sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak

özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahiptir.

Yatırımcı İlişkileri Birimi yetkili personeli ve lisansı bilgileri aşağıda gösterildiği şekildedir;

Adı ve Soyadı Unvanı Lisans Belgesi

Hüsne Duysal KAYA KURNAZ*
Operasyon / Mali ve İdari İşler 

Grup Müdürü

Rıdvan MİR Üst Yetkili

* Halka arz sonrası altı aylık süre içerisinde Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 11.madde ve 2.fıkrasına uyum sağlanacaktır.

Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı

Türev Araçlar Lisansı

Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı
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Yatırımcı İlişkileri Birimi’nin başlıca görev ve sorumluluk alanları aşağıda belirtilmiştir:

o Yatırımcılar ile ortaklık arasında yapılan yazışmalar ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin kayıtların sağlıklı,

güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak.

o Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak.

o Genel kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulması gereken dokümanları

hazırlamak ve genel kurul toplantısının ilgili mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer ortaklık içi düzenlemelere

uygun olarak yapılmasını sağlayacak tedbirleri almak.

o Kurumsal yönetim ve kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü husus da dahil olmak üzere sermaye piyasası

mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini gözetmek ve izlemek.

Şirketimiz 30.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı sırasında henüz halka açılmadığı

için (Şirket 20 Kasım 2025 tarihinde halka arz olmuştur), halka açık olmayan anonim şirket mevzuatına uygun

olarak genel kurul gerçekleştirilmiştir. Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 4. Bölüm 11. Maddesi 6. Fıkrası uyarınca

Şirketimiz, halka arz sonrası altı aylık süre içerisinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nü oluşturarak tebliğ

hükümlerine tam uyum sağlayacaktır.

Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı

Yatırımcı İlişkileri Birimi’ne Paydaşlarca yöneltilen sorular, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak

üzere, ilgili olduğu konunun en yetkili kişisi ile görüşülerek gerek telefonla gerekse E-posta yolu ile en kısa

sürede cevaplandırılmaktadır.

Halka Arz tarihimiz olan 20 Kasım 2025 tarihinden itibaren Yatırımcı İlişkileri Birimi’ne yazılı ulaşan bilgi talebi

bulunmamakla birlikte, telefonla sorulan sorulara bilgilendirmeler yapılmıştır. Pay sahiplerini ilgilendiren hisse

senedi işlemleri (Pay Alım Satım Bildirimi), sermaye artırımı ve azaltımı, kar payı (Temettü) işlemleri, genel

kurul toplantıları, finansal raporlar, özel durum açıklamaları vb. gibi hususlarında bilgi ve gelişme olması

durumunda mevzuata uygun olarak internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’nda ilgili taraflara

aktarılmaktadır.

Genel Kurul Toplantıları

Şirketimiz Genel Kurul Toplantıları Şirket ana sözleşmesinin 12. maddesine göre aşağıdaki şekilde

tanımlanmıştır. Genel Kurul Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatına uygun olarak olağan ve

olağanüstü toplanır.

Davet Şekli

Genel kurul toplantılarına çağrıda Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat

hükümleri uygulanır. Genel kurul toplantıya, Şirketin internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu ile

Sermaye Piyasası Kurulu'nca belirlenen diğer yerlerde ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanan ilanla

çağrılır. Bu çağrı, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır.

Toplantı Zamanı

Olağan Genel Kurul Şirket’in hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içerisinde ve senede en az bir 8 defa olmak

üzere, Olağanüstü Genel Kurul toplantıları ise Şirket işlerinin icap ettiği hallerde ve zamanlarda yapılır.

Rey Verme ve Vekil Tayini

Şirket’in yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında (A) grubu pay sahiplerinin sahip oldukları

her bir (A) grubu pay için 5 (beş) oy hakkı, (B) grubu pay sahiplerinin sahip oldukları her bir (B) grubu pay için

ise 1 (bir) oy hakkına sahiptir. Genel Kurul toplantılarında hissedarlar kendilerini diğer hissedarlar veya hariçten

tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirkette hisse sahibi olan temsilciler kendi oylarından başka

temsil ettikleri hissedarın sahip olduğu oyları da kullanmaya yetkilidirler. Vekaleten oy verme işlemlerinde

sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuata uyulur. Yetki belgelerinin şeklini mevzuata uygun olarak Yönetim

Kurulu tayin ve ilan eder.
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Müzakerelerin Yapılması

Şirket Genel Kurul toplantılarında, gündemdeki hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel Kurul

toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabında, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine, Sermaye Piyasası mevzuatı

hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulunun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemelerine uyulur.

Toplantı Yeri

Genel Kurul, şirket merkezinde veya merkez adresinin bulunduğu şehrin Yönetim Kurulunca uygun görülen

elverişli diğer bir yerinde toplanır.

Genel Kurul Toplantısına Elektronik Ortamda Katılım

Şirket’in Genel Kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun

1527’nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda

Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına

elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkan

tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet

satın alabilir. Yapılacak tüm Genel Kurul toplantılarında Esas Sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan

sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını

kullanabilmesi sağlanır.

Bakanlık Temsilcisi

Şirket’in olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında Ticaret Bakanlığı’nı temsilen Bakanlık Temsilcisinin

görevlendirilmesinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve

Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Bakanlık Temsilcileri Hakkında Yönetmelik’in ilgili hükümleri uygulanır.

2024 Yılı Hesap Dönemi Olağan Genel Kurulu;

Şirket Yönetim Kurulu, 11 Nisan 2025 tarih 20/1 sayılı kararı ile 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 30

Nisan 2025 tarihinde Çarşamba günü saat 14:00' te İnkılap Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi NO:7/A

Kat:16 Ümraniye / İSTANBUL adresinde aşağıdaki gündemle TTK'nun 416. Maddesine göre çağrısız olarak

yapılmıştır.

Şirketin Olağan Genel Kurullarında, bütün pay sahipleri gündeme ilişkin konularda söz alma, görüş beyan etme

ve soru sorma hakkına sahiptir. 30 Nisan 2025 tarihinde Olağan Genel Kurul toplantı tutanakları ve ekleri Genel

Kurulu takiben ilgili mevzuat uyarınca, Kamuyu Aydınlatma Platformu, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi, e-Şirket

Bilgi Portalı ile kamuya ve pay sahiplerine duyurulmuş olup Şirketimiz internet sitesinde de yayınlanmıştır.

2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Gündemindeki Maddeler;

1.Açılış ve Genel Kurul Toplantı Başkanlığı'nın oluşturulması,

2.2024 yılı Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,

3.Bağımsız Denetçi Raporunun okunması,

4.2024 yılı Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması,

5.2024 yılı faaliyetleriyle ilgili olarak Yönetim Kurulu Üyelerinin ibra edilmesi,

6.Yönetim Kurulunun 2024 yılı kar dağıtım önerisinin Genel Kurulun onayına sunulması,

7.Yönetim Kurulu Üyelikleri için seçimlerin yenilenmesi,

8.Yönetim Kurulu Üyelerinin aylık ücretleri ve benzeri haklarının belirlenmesi,

9.Denetçinin seçimi.
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Oy Hakları ve Azınlık Hakları

Şirket ana sözleşmesinin 12/c. maddesine göre pay sahiplerinin Rey Verme ve Vekil Tayini aşağıdaki şekilde

tanımlanmıştır.

“Şirket’in yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında (A) grubu pay sahiplerinin sahip oldukları

her bir (A) grubu pay için 5 (beş) oy hakkı, (B) grubu pay sahiplerinin sahip oldukları her bir (B) grubu pay için

ise 1 (bir) oy hakkına sahiptir. Genel Kurul toplantılarında hissedarlar kendilerini diğer hissedarlar veya

hariçten tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirkette hisse sahibi olan temsilciler kendi

oylarından başka temsil ettikleri hissedarın sahip olduğu oyları da kullanmaya yetkilidirler. Vekaleten oy verme

işlemlerinde sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuata uyulur. Yetki belgelerinin şeklini mevzuata uygun

olarak Yönetim Kurulu tayin ve ilan eder.”

Şirket sermayesinde karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır. Azınlık haklarının kullanılması Türk Ticaret

Kanunu'na, Sermaye Piyasası Kanunu'na, ilgili mevzuata ve SPK'nın tebliğ ve kararlarına tabidir.

Şirketimiz birikimli oy kullanma yöntemine yer vermemektedir.

Kar Payı Hakkı

Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz bulunmamaktadır.

Şirket esas sözleşmesi ile birlikte, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası

Kurulu düzenlemeleri, vergi yasaları ve diğer yasal mevzuat hükümleri dikkate alınarak kar dağıtım kararlarını

belirleyen Şirketimizin " Kar Dağıtım Politikası" aşağıdaki esaslara göre belirlenmiştir.

Buna göre; Vakıf Faktoring Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) Kar Dağıtım Politikası (“Politika”), Şirket Esas

Sözleşmesi ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye

Piyasası Kurulu’nun (“SPK” veya “Kurul”) II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği, II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği

(“Kurumsal Yönetim Tebliği”) ve ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri (“Kurumsal Yönetim İlkeleri”) de

dahil olmak üzere Kurul düzenlemeleri ile ilgili mevzuat çerçevesinde hazırlanmıştır.

Kâr payı dağıtımı yapılıp yapılmayacağına ve kâr payı dağıtılacak olması halinde dağıtılacak kârın dağıtım

şekli ve zamanına, Yönetim Kurulu’nun bu konudaki teklifi üzerine, Şirket Genel Kurulu tarafından karar verilir.

Dağıtılacak kâr payı oranı, Şirket’in yatırım ve finansman stratejileri ile ihtiyaçları, piyasa beklentileri, ilgili

mevzuatta gerçekleşen değişim ve gelişmeler, Şirket’in orta ve uzun vadeli stratejileri, sermaye ve yatırım

gereksinimleri, karlılık, finansal durum, borçluluk ve Şirket’in nakit durumu ile ulusal ve küresel ekonomik

şartlar dikkate alınarak belirlenecek olup; ilke olarak, Şirket’in net dönem karı esas alınarak (mevcut yasal

düzenlemeler uyarınca ayrılması gereken yedek akçeler, vergi, fon, mali ödemeler ve varsa geçmiş yıl

zararları ayrıldıktan sonra) hesaplanan dağıtılabilir kar tutarı üzerinden Yönetim Kurulunun önerisinde

belirtilecek oranda pay sahiplerine nakden ve/veya bedelsiz pay olarak dağıtılması hedeflenmektedir. Bu

şartlar doğrultusunda dağıtılabilir kârın oranı, her yıl Yönetim Kurulunun önerisi ve genel kurulun onayıyla

azaltılabilir veya yukarıda yer alan esaslar çerçevesinde herhangi bir kâr dağıtımı yapılmamasına karar

verilebilir.

Kâr payı dağıtım işlemlerine, en geç dağıtım kararı verilen Genel Kurul toplantısının yapıldığı hesap dönemi

sonu itibarıyla başlanması şartıyla, Genel Kurul’da karara bağlanan tarihte başlanır. Kâr payı, dağıtım tarihi

itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın payları oranında eşit

olarak dağıtılır. Şirket’in sermayesini temsil eden paylarda kâr payı imtiyazı bulunmamaktadır. Kâr payı

dağıtımına karar verilen Genel Kurul toplantısında karara bağlanmak şartıyla, eşit veya farklı tutarlı taksitlerle

de kâr payına ilişkin ödemeler yapılabilir. Esas Sözleşme hükümlerine göre Genel Kurul tarafından verilen kâr

dağıtım kararı geri alınamaz. Yönetim Kurulu’nun Genel Kurul’a kârın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde,

bunun nedenleri ile dağıtılmayan kârın kullanım şekline ilişkin bilgiye kâr dağıtımına ilişkin gündem

maddesinde yer verilir.
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Şirket ayrıca TTK ve sermaye piyasası mevzuatı düzenlemeleri çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı

dağıtabilir. İşbu Kâr Dağıtım Politikası’nda değişiklik yapılmak istenmesi durumunda, değişikliğe ilişkin Yönetim

Kurulu kararı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri

çerçevesinde kamuya duyurulur.

İşbu Kâr Dağıtım Politikası Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilmiş olup, gerçekleştirilecek olan ilk Genel Kurul

toplantısında pay sahiplerinin görüşüne sunulur ve Şirket paylarının Borsa’da işlem görmeye başlaması ile

yürürlüğe girerek Şirket’in internet sitesinde kamuya açıklanır. Politika’da yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu

kararına bağlıdır.

Payların Devri

Şirketimizin Ana Sözleşmesi'nde pay devrini kısıtlayan hükümler bulunmamaktadır. Ana sözleşmenin 6.

maddesine göre Şirketimiz paylarının tamamı nama yazılı olup, devri mevzuat hükümlerine uyulmak sureti ile

mümkündür.

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık

Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği

Şirket’in Türkçe ve İngilizce internet sitelerine; www.vakiffaktoring.com.tr adresinden ulaşılabilmektedir.

Şirket'in internet sitesi; SPK tarafından 03.01.2014 tarihinde yayınlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)

İlkeleri'nden kurumsal internet sitesi ile ilgili (2.1.1), (2.1.2) no'lu ilkelerle uyum içerisindedir.

Faaliyet Raporu

Şirketin Faaliyet Raporu; SPK tarafından 03.01.2014 tarihinde yayınlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)

İlkeleri'nden faaliyet raporu ile ilgili (2.2.1) ve (2.2.2) no'lu ilkelerle uyum içerisindedir.

Menfaat Sahipleri

Menfaat Sahiplerine İlişkin Şirket Politikası

Vakıf Faktoring menfaat sahipleri, gerekli görülen konularda faaliyet raporları, internet sitesinde yer alan

haberler ve açıklamalar aracılığıyla düzenli olarak bilgilendirilmektedir. Doğru ve güvenilir bilgi akışını teminen

her çeyrek açıklanan mali tablolara ilişkin bilgiler de web sitesi aracılığı ile yatırımcılarla paylaşılmakta ve KAP'

ta duyurulmaktadır.

Menfaat sahiplerinin bilgiye erişimini hızlandırmak, Kurumsal Yönetim Komitesi’ne erişimi kolaylaştırmak ve

sürdürülebilirlik ile ilgili görüş ve önerilerine ulaşabilmek amacıyla; “yatirimciiliskileri@vakiffaktoring.com.tr” e-

posta adresi oluşturulmuş olup söz konusu e-posta adres bilgisi KAP’ta ve Şirketimiz internet sitesinde

paylaşılmıştır. Yatırımcılar tarafından yöneltilen her türlü soru ve talep, telefon ve e-posta yoluyla

cevaplandırılmaktadır.

Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılması

Menfaat sahiplerinin yararına, her çeşit iş ve işlemler, mevzuatta öngörülen nitelikleri taşıyan ve 1 yıl süreyle

görev yapmak üzere Genel Kurul tarafından seçilen Yönetim Kurulu tarafından yürütülmektedir. Şirketimizde;

Komite Toplantıları: Düzenli olarak yapılan komite toplantılarında alınan kararlar Şirketimiz tarafından

uygulanmaktadır.

Haftalık Değerlendirme Toplantıları: Şirketin genel faaliyetleri ve gidişatı hakkında çalışanların

bilgilendirilmesine ve önerilerinin alınmasına yönelik olarak haftalık toplantılar düzenlenmekte ve şirketin mali

yapısı ve performans verileri değerlendirilmektedir

Haftalık / Aylık Sunumlar: Şirketin risk ve fırsatları aylık ve haftalık olarak değerlendirilerek Yönetim Kurulu’na

raporlanmaktadır.
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İnsan Kaynaklan Politikası

Şirket'imizin insan kaynakları politikası "Şirket Personel Yönetmeliği" çerçevesinde yürütülmektedir. Şirketimiz,

sektördeki öncü konumuyla sektörün gelişmesinde önemli rol oynamaktadır. Vakıf Faktoring, çalışanlarının,

yapmış oldukları işin gereği olan bilgi birikimine ve donanıma sahip olmaları adına gerekli eğitimlerle

çalışanlarını her daim geliştirmeye özel önem vermektedir. Çalışanlarını en önemli sermayesi olarak gören

Şirketimiz, tüm çalışanlarını geleceğin yönetici adayları olarak konumlandırmakta ve bu vizyon doğrultusunda

gelişimlerine her türlü yatırımı yapmaktadır. Faaliyet göstermiş olduğu sektör gereği araştırmacı, yaratıcı, iş

zekasına sahip, analitik çözümleme ve hızlı karar verme becerisine sahip çalışanları bünyesinde barındırır.

Şirketimizdeki tüm çalışanlarımız ekip çalışmasının önemine vakıf olup ortaya koydukları sinerjiyle şirketimizin

ortak hedefine ulaşması için büyük özveri göstermektedir. Şirketimiz de çalışanlar arası uyumun artması ve

çalışanlarda şirket aidiyetinin oluşturulması için gerekli özeni göstermektedir.

Vakıf Faktoring'te işe alımlar ve terfiler, Şirket Personel Yönetmeliği çerçevesinde Yönetim Kurulu Kararı ile

gerçekleştirilir. Şirket'imiz çalışanları veya çalışan adayları arasında hiçbir konuda ayrımcılık bulunmamakta

olup alınan her karar tam bir eşitlik içerisinde değerlendirilmektedir.

Müşteriler ve Tedarikçilerle İlişkiler

Şirketimiz, müşteri memnuniyetini ölçerek ve koşulsuz müşteri memnuniyeti anlayışıyla faaliyet göstermektedir.

Müşterinin satın aldığı hizmete ilişkin taleplerinin işleme konulmasında gecikmeler bulunmamaktadır. Şirketimiz

verdiği hizmetlerle ilgili olarak yüksek kalite standartlarına sahiptir. Şirketimiz, müşteri ve tedarikçilerin ticari sır

kapsamındaki hassas bilgilerinin gizliliğini korumaya önem göstermekte ve kontrolleri sağlamaktadır. Hizmet

alınan tedarikçiler ile Şirketimiz arasında oluşabilecek çıkar çatışmalarını önleyecek şekilde sözleşmeler

yapılmaktadır.

Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk

Şirketimiz faaliyetlerini gerçekleştirirken müşterilerine, çalışanlarına, menfaat sahiplerine ve dolaylı yoldan

etkilenebilecek kamuoyuna karşı sorumluluklarını göz önünde bulundurmaktadır. Her çeşit iş ve işlemlerini iş

etiğine ve mevzuata uygun olarak yürütmektedir. Müşteriyi, yatırımcıyı ve menfaat sahiplerini yanıltıcı, aldatıcı

reklam ve pazarlama faaliyetlerinde bulunmamaktadır. Kamuya açıkladığı tüm rapor ve bildirimlerin

doğruluğunu ve tarafsızlığını teyit etmektedir. Şirket özverili ve dürüst çalışma prensibiyle çalışanlarına örnek

olmakta ve etik ve dürüst davranış kurallarına teşvik etmektedir. Çalışanların sosyal hayatına saygı duyarak iş

ve sosyal yaşam dengesini kurmasını desteklemektedir. Çalışan sağlığını önemsemekte, sağlık güvencesi

sağlamakta ve İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereğince iş yerinin ve çalışanların güvenliği ile ilgili tüm

tedbirleri almaktadır.

Sürdürülebilirlik Politikası

Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği (ll-17.1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (ll-17.1.a)

hükümleri gereğince, uygulanması gönüllülük esasına dayalı sürdürülebilirlik ilkelerine uyum ve çevresel ve

sosyal risk yönetim politikasının oluşturulması amacıyla, şirketimizin Yönetim Kurulu onayı ile Sürdürülebilirlik

ve İklim Riski Politikası oluşturulmuş olup aynı zamanda Sürdürülebilirlik Komitesi ve Alt Komitesi

oluşturulmuştur. İlgili metin web sitemizin Yatırımcı İlişkileri sekmesi altında yayımlanmıştır. Politika ve

komitelere www.vakiffaktoring.com.tr/tr/92/kurumsal-yonetim.html adresinden ulaşılabilir.

Genel Müdürlüğün üstlendiği çalışma grubu ile şirketimiz sürdürülebilirlik ilkelerine uyum konusunda azami

gayret göstermekte, stratejilerini belirlerken politikası gereği faaliyetlerinin çevresel ve sosyal etkilerini göz

önünde bulundurmaktadır.
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Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu

Yönetim Kurulu’na Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen Yönetim Kurulu

üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız Yönetim Kurulu üyesi Genel Kurul

tarafından seçilir. Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası

Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre tespit edilir.

Şirket ana sözleşmesinin 7.maddesine göre Yönetim Kurulu'nun yapısı aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır.

Yönetim Kurulu, 4 adedi A grubu pay sahiplerince önerilen adaylar arasından olmak üzere, Türk Ticaret

Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Faktoring şirketlerinin tabi olduğu ilgili mevzuatta öngörülen nitelikleri

taşımaları şartı ile 1 yıl süreyle görev yapmak üzere Genel Kurul tarafından seçilen, Genel Müdür dahil 8

üyeden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinin pay sahibi olması zorunlu değildir.

Yönetim Kurulu üyeleri arasından bir Başkan ve Başkan olmadığı zaman onun yerine görev yapmak üzere bir

Başkan Vekili seçilir. Yıl içinde Yönetim Kurulu üyeliklerinde boşalma olması durumunda Türk Ticaret

Kanunu’nun 363’üncü maddesi hükümleri uygulanır. Süresi biten Yönetim Kurulu üyesi yeniden seçilebilir.

Genel Kurul gerekli gördüğü takdirde Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek ücret Genel Kurul tarafından kararlaştırılır. Bağımsız Yönetim Kurulu

üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili düzenlemelerine uyulur.

Yönetim Kurulu şirket işleri ve işlemleri gereklilik gösterdikçe ayda bir kereden az olmamak üzere şirket

merkezinin bulunduğu yerde Yönetim Kurulu Başkanının veya yoksa Başkan Vekilinin çağrısı üzerine toplanır.

Toplantı ve karar nisapları Türk Ticaret Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası mevzuatına tabidir.

Adı ve Soyadı Ünvanı Bu Göreve Başlama Tarihi

Muhammet Lütfü ÇELEBİ Yönetim Kurulu Başkanı 23.06.2020 tarihinde yapılan Şirket Olağan Genel Kurul 
Kararı ile gerçek kişi üye olarak atanmıştır.

İlhan ALPDAĞ Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 30.03.2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile gerçek kişi 
üye olarak atanmıştır.

Metin ALIMLI Yönetim Kurulu Üyesi 26.06.2019 tarihli Yönetim Kurulu Kurul Kararı ile gerçek 
kişi üye olarak atanmıştır.

Osman DEMİRBAŞ Yönetim Kurulu Üyesi 25.05.2021 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararı ile 

gerçek kişi olarak atanmıştır.

Bülent ATILGAN Yönetim Kurulu Üyesi 
(Genel Müdür)

Yönetim Kurulu Doğal Üyesi- 14.06.2024 tarihinden beri 

görev yapmaktadır.

Mehmet Hakan ŞEKER Yönetim Kurulu Üyesi 

(Bağımsız Üye)

25.05.2021 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararı ile 

gerçek kişi olarak atanmıştır.

Halil EMRE Yönetim Kurulu Üyesi 
(Bağımsız Üye)

28.08.2024 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile gerçek kişi 
üye olarak atanmıştır.

Ahmet TURAN Yönetim Kurulu Üyesi 
(Bağımsız Üye)

28.08.2024 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile gerçek kişi 
üye olarak atanmıştır.
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Yönetim Kurulu Başkanı'nın icrai görevi bulunmamaktadır. Genel Müdür Bülent ATILGAN Yönetim Kurulu'nda

icracı üyedir.

SPK'nın Seri: IV No:56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkeleri'nin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ

hükümleri uyarınca bağımsız üye sayısı üç olarak belirlenmiştir. Mehmet Hakan ŞEKER, Halil EMRE ve Ahmet

TURAN’ nın ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin 4.3.6 ve 4.3.7 numaralı ilkelerde belirtilen bağımsızlık

ölçütlerini taşıdıktan, belirtilen kişilerin mevzuat, ana sözleşme ve ilgili tebliğde yer alan kriterler çerçevesinde

bağımsızlık beyanları bulunmaktadır.

Yönetim Kurulu bağımsız üyelerinin bağımsız olduklarına ilişkin beyanlarını ve ilgili faaliyet dönemi itibarıyla

bağımsızlığı ortadan kaldıran bir durum bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirket dışında görevli oldukları ortaklıklar ve görevleri:

Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Esasları

Yönetim Kurulu ve kendisine bırakılan alanda yönetim, kanun, Sermaye Piyasası mevzuatı ve esas sözleşme

uyarınca genel kurulun yetkisine bırakılmış bulunanlar dışında, Şirketin işletme konusunun gerçekleştirilmesi

için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler hakkında karar almaya yetkilidir.

Yönetim Kurulu, şirketin iş ve işlemleri lüzum gösterdikçe, üye tam sayısının çoğunluğuyla toplanır ve

toplantıda bulunan üyelerin çoğunluğu ile karar alınır. Yönetim Kurulunda her üyenin bir oy hakkı bulunur.

Yönetim Kurulu Şirket merkezinde veya Türkiye’nin herhangi bir şehrinde toplanabilir.

Yönetim Kurulu'nun toplantı yeter sayısı ve karar yeter sayısı konusunda Türk Ticaret Kanunu hükümleri

uygulanır

Yönetim Kurulu şirket işleri ve işlemleri gereklilik gösterdikçe şirket merkezinin bulunduğu yerde veya Yönetim

Kurulu üyelerinin çoğunluğunun talep ettiği yerde yapılır. Ancak en az ayda bir kez toplanması zorunludur.

Usulünce toplantı yapılmamış olsa bile üyelerin tamamının toplantı yerinde belli gün ve saatte bulunmaları

toplantının geçerliliğine halel getirmez. Şirketin Yönetim Kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu

toplantılara Türk Ticaret Kanunu'nun 1527.maddesi uyarınca elektronik ortamda katılabilir.

Yönetim Kurulu tarafından, Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesi

için Yönetim Kurulu bünyesinde Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun

kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre gerekli komiteler oluşturulur.

Türk Ticaret Kanunun 378’inci maddesi uyarınca Yönetim Kurulu, Şirket’in varlığını, gelişmesini ve devamını

tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin

yönetilmesi amacıyla, uzman bir komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle yükümlüdür. Komitelerin

oluşumu, görev alanları, çalışma esasları, hangi üyelerden oluşacağı ve Yönetim Kurulu ile ilişkileri Türk Ticaret

Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve

ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır.

Adı ve Soyadı Diğer Görevli Olduğu 

Grup Şirketleri
Görevi

Muhammet Lütfü ÇELEBİ T. Vakıflar Bankası T.A.O. İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Ödeme Sistemlerinden 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

İlhan ALPDAĞ T. Vakıflar Bankası T.A.O. Kurumsal Krediler Tahsis Yönetimi Başkanlığı

Metin ALIMLI T. Vakıflar Bankası T.A.O. Strateji ve Planlama Başkanlığı

Osman DEMİRBAŞ T. Vakıflar Bankası T.A.O. Değerlendirme ve Derecelendirme Başkanlığı

Mehmet Hakan ŞEKER Susa Gıda Maddeleri Paz. Tic. 
A.Ş.

İdari Yönetici /Yönetim Kurulu Danışman
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Yönetim Kurulu, özellikle şirket içi yönetmelikleri ve şirket adına imza koyacak kişilerin tespiti, bankalar ve diğer

kredi kuruluşlarından sağlanacak kredilere karşı her türlü teminatın gösterilmesi, ortaklıklar kurulması,

kuruluşlara iştirak edilmesi ve bunlardan ayrılması ve tasfiye yoluna gidilmesi, şirket adına gayrimenkul

alınması, satılması kararları konusunda yetkilidir.

2025 yılı hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu 70 defa toplanmıştır. Yönetim Kurulu toplantılarına ortalama

katılım oranı %96’dır.

Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Şirketimizin Yönetim Kurulu'nun görev ve sorumluluklarını yerine getirmek amacıyla halka açık şirketler için

oluşturmasını istediği Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca iki üyeden oluşan (Başkan- Halil EMRE, Üye-Mehmet

Hakan ŞEKER) Denetim Komitesi, iki üyeden oluşan (Başkan- Mehmet Hakan ŞEKER, Üye -Ahmet TURAN)

Kurumsal Yönetim Komitesi ve yine iki üyeden oluşan Riskin Erken Saptanması Komitesi (Başkan- Ahmet

TURAN, Üye -Halil EMRE) oluşturulmuştur.

Mali Haklar

Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri yanında üst düzey yöneticilere verilen ücretler ile

sağlanan diğer tüm menfaatler de yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanmaktadır. Yapılan açıklama

Yönetim Kurulu ve üst düzey yönetici ayrımına yer verilecek şekildedir.

Şirketimizin 4.6.5 sayılı ilkeye uyumu ile ilgili olarak; 2025 yılı içerisinde Yönetim Kurulu Üyelerine 3.324 Bin TL,

Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcılarına ise 14.174 Bin TL brüt ücret ödemiştir. Aynı dönemde gerçekleşen

toplam temsil harcaması 802 Bin TL’dir. Şirketimiz 30 Nisan 2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında,

Yönetim Kurulu üyelerine, aylık net 27.600 TL ödenmesi kararlaştırılmıştır.

Yönetim Kurulu Üyelerine verilen başka bir ücret veya hak mevcut değildir. Yönetim Kurulu Üyelerinin hak

kazandığı ücretler ve menfaatler, gösterdikleri performanslara göre belirlenmemektedir. Yönetim Kurulu

üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile şirkette sebep olacakları zarara ilişkin mali mesuliyet sigortası

yaptırılmıştır.

Şirket, herhangi bir Kurul Üyesine borç veya kredi vermemiştir ya da bir üçüncü şahıs aracılığıyla kişisel borç

verdiği bir kişi ve üçüncü şahsın menfaatine olmak üzere verdiği, tazminat gibi herhangi bir teminat veya garanti

mevcut değildir.

Şirket Yönetim Kurulu üye sayısı 8'dir ve Yönetim Kurulu üyeliklerine bağlı komitelerin üye sayısı SPK

Kurumsal Yönetim ilkelerinde ve BDDK'da belirtilen esaslara göre, Yönetim Kurulu üye sayımızdan fazla olduğu

için; üyeler birden fazla komitede görev yapmaktadır.

Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması

İç Kontrol Faaliyetleri

Şirketimizde faaliyetlerin yürürlükteki mevzuata ve Yönetim Kurulu tarafından belirlenen politika ve kurallara

uygun şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak; muhasebe ve raporlama sistemlerinin bütünlüğünü ve

güvenilirliğini temin etmek amacıyla, her seviyedeki şirket personeli tarafından uygulanacak iç kontrol

mekanizmaları tesis edilmiştir.

İç Kontrol Birimi, Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyet göstermektedir. Birim; şirket bünyesinde oluşturulan

kontrol noktalarını düzenli olarak incelemekte ve takip etmektedir. Bu kontrol mekanizmaları aracılığıyla,

mevcut ve muhtemel risklerin tespiti sağlanmakta, tespit edilen risklerin önlenmesi veya makul seviyelere

indirilmesine yönelik tedbirler alınmaktadır. Gerçekleştirilen kontrol çalışmaları sonucunda iç kontrol raporları

hazırlanmakta ve raporlar periyodik olarak (altı ayda bir veya yılda en az iki kez) Yönetim Kurulu’na

sunulmaktadır. Raporlarda yer verilen bulgulara ilişkin olarak ilgili birimlerden aksiyon planları talep edilmekte;

belirlenen aksiyonların uygulanması ve sonuçlandırılması süreci İç Kontrol Birimi tarafından izlenmektedir.

Şirket faaliyetlerinin; mevzuata, şirket içi düzenlemelere, yönergelere ve iş akışlarına uygunluğu ile çalışanların

yetki ve sorumluluk dağılımlarının etkinliği sistematik ve disiplinli bir yaklaşımla değerlendirilmektedir. Risklerin

tespit edilerek önlenmesi ve/veya azaltılmasına yönelik tedbirler alınması konusunda Yönetim Kuruluna

tavsiyelerde bulunulmaktadır. Bu kapsamda; faaliyetlerin etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesi,

raporlamanın doğru ve güvenilir olması ve şirket varlıklarının korunması amacıyla rutin ve risk odaklı kontrol

faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve

Finansman Şirketlerinin Bilgi Sistemlerinin Yönetimine ve Denetimine İlişkin Tebliğ” kapsamında, Mevzuata

Uyum Raporu’nun hazırlanması, gözden geçirilmesi ve Yönetim Kurulu’na sunulması görevi İç Kontrol Birimi

tarafından yürütülmektedir. İç Kontrol Birimi, tespit ettiği bulguları yılda bir kez Yönetim Kurulu’na

raporlamaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde hazırlanan "Risk Değerlendirme Raporu" ve "Güvenlik

İhlalleri Raporunun" hazırlanması sürecinde gerektiğinde dış hizmet alınabilmekle birlikte, bu raporların

yönetime sunulması Şirketin İç Kontrol Birimi veya ilgili diğer birimleri tarafından gerçekleştirilmektedir.

Risk Yönetimi

Vakıf Faktoring A.Ş’ de risk yönetimi faaliyetleri, Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan Riskin Erken

Saptanması Komitesi gözetiminde yürütülmektedir. Söz konusu komite, Şirketin stratejik öncelikleri ve faaliyet

planları doğrultusunda karşılaşılması muhtemel risk unsurlarının öngörülmesi, analiz edilmesi ve uygun

şekilde yönetilmesine yönelik çalışmalar yürütmektedir. Risk göstergeleri düzenli olarak takip edilmekte ve

gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır. Risklere ilişkin tespit ve değerlendirmeler çerçevesinde oluşturulan

görüş ve öneriler, yıl içerisinde periyodik olarak (yılda en az altı kez) Riskin Erken Saptanması Komitesine

öneride bulunur, risk yönetimi faaliyetlerine ilişkin genel durum değerlendirmesi ise yılda bir kez raporlanır.

Risk Yönetim Süreci, Şirketin hedeflerini etkileyebilecek risklerin tespit edilmesi, değerlendirilmesi ve

önceliklendirilmesini kapsar. Riskleri sınıflandırır, gerekli kontrol önlemleri belirlenir ve düzenli olarak izlenir.

İlgili birimlerle paylaşılır.

Şirketin Stratejik Hedefleri:

Şirketin oluşturduğu stratejik hedefler ilgili hesap dönemi tamamlandığında ilgili yılın değerlendirmesi yapılır ve

bir sonraki yıla ilişkin hedefler onaylanır. Belirlenen hederler ile ilgili Yönetim Kurulu değerlendirme yapmakta

ve onaylamaktadır.

KURUMSAL DEĞERLERLE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME İÇİN

VAKIF FAKTORİNG
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Bağımsızlık Beyanları

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a) Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde

bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile

kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek

yönetici pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına

birlikte veya tek başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olması ilkesine uyduğumu,

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve

danışmanlığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı

şirketlerde, hizmet veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici

pozisyonunda çalışan veya Yönetim Kurulu üyesi olması ilkesine uyduğumu,

c) Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve

tecrübeye sahip olduğumu,

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve

kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’ya göre Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını

koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve

tecrübeye sahip olduğumu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket

işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim Kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev

almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal Yönetim

Kurulu’na ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı Yönetim Kurulu üyeliğimden ve görevlerimden ilke olarak

istifa edeceğimi,

Beyan, kabul ve taahhüt ederim.

05.05.2025

MEHMET HAKAN ŞEKER

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a) Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde

bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile

kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek

yönetici pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına

birlikte veya tek başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olması ilkesine uyduğumu,

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve

danışmanlığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı

şirketlerde, hizmet veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici

pozisyonunda çalışan veya Yönetim Kurulu üyesi olması ilkesine uyduğumu,

c) Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve

tecrübeye sahip olduğumu,

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve

kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’ya gore Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını

koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve

tecrübeye sahip olduğumu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket

işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim Kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev

almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal Yönetim

Kuruluna ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı Yönetim Kurulu üyeliğimden ve görevlerimden ilke olarak

istifa edeceğimi,

Beyan, kabul ve taahhüt ederim.

05.05.2025

AHMET TURAN

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi       
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Bağımsızlık Beyanları

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a) Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde

bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile

kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek

yönetici pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına

birlikte veya tek başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olması ilkesine uyduğumu,

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve

danışmanlığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı

şirketlerde, hizmet veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici

pozisyonunda çalışan veya Yönetim Kurulu üyesi olması ilkesine uyduğumu,

c) Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve

tecrübeye sahip olduğumu,

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve

kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’ya gore Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını

koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve

tecrübeye sahip olduğumu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket

işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim Kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev

almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal Yönetim

Kuruluna ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı Yönetim Kurulu üyeliğimden ve görevlerimden ilke olarak

istifa edeceğimi,

Beyan, kabul ve taahhüt ederim.

05.05.2025

HALİL EMRE

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Kredi Derecelendirme Rating Bildirim Formu
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Bağlılık Raporu

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 199’uncu maddesi uyarınca

hazırlanan raporun sonuç bölümüne aşağıda yer verilmiştir.

“Şirketimiz, hakim şirket ve ona bağlı şirketlerle 01 Ocak – 31 Aralık 2025 faaliyet döneminde yapılan tüm

işlemlerde tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre hakim şirketin yönlendirmesiyle hakim şirketin ya da ona

bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 2025 faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı bir

şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm önlemler değerlendirilmiştir. 2025 Faaliyet yılına ilişkin

olarak bilinen hal ve şartlara göre oluşan bir işlemden dolayı Şirketimizin böyle bir zarara uğramadığını beyan

ederiz.”

Hâkim ve bağlı şirketler ile gerçekleştirilen işlemler bu Raporun 31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait Bağımsız

Denetçi Raporu bölümünde, Finansal Tablolar 20 no.lu dipnot ile sayfa 44’den itibaren açıklanmaktadır.

.

TİCARETİN SÜREKLİLİĞİ İÇİN 

GÜVENİLİR FİNANSAL DESTEK
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Kurumsal Yönetim Tebliği Kapsamında Yapılan Açıklamalar

2025 yılı içerisinde Şirketimiz, ödenmiş sermayesini 850.000.000 TL’den 900.000.000 TL’ye çıkarmıştır. Artırılan

50.000.000 TL’nin tamamı halka arz yoluyla nakden karşılanmıştır. Sermayenin karşılıksız kaldığına ve Şirket’in

borca batık olduğuna ilişkin herhangi bir bulgu ve kanaat bulunmamaktadır.

Organizasyon şemasında değişiklik olmamıştır.

2025 yılı içerisinde araştırma ve geliştirme faaliyeti bulunmamaktadır.

2025 yılı hesap dönemi içerisinde Şirket bünyesinde Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirlik A.Ş. tarafından 30.06.2025 tarihinde sınırlı bağımsız denetim, 31.12.2025 tarihinde ise bağımsız

denetim gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra Kurumlar Vergisi Tam Tasdik Raporu kapsamında Şirket mali

tabloları Erfa YMM A.Ş. tarafından üçer aylık periyodlarla vergi denetiminden geçirilmiştir.

Şirket aleyhine açılan ve Şirketin finansal durumu veya faaliyet sonuçları üzerinde olumsuz etkisi olabilecek

devam eden herhangi bir dava ya da yasal takip bulunmamaktadır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan

herhangi bir idari ve adli yaptırım bulunmamaktadır.

Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişikliği yoktur.

2025 yılı içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirilmemiştir.

2025 yılı içerisinde özel denetçi talebi bulunmamaktadır.

Şirket kamu denetimine tabi olup periyodik olarak Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ve

T.C. Sayıştay Başkanlığı ile Şirket Ana Sözleşmesinin 14. maddesi hükmü uyarınca Bağımsız Denetim

Kuruluşu tarafından denetlenmektedir

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nda kadın üye bulunmamaktadır. Kadın üye oranının asgari %25’e çıkarılmasına

ilişkin olarak Yönetim Kurulu üyelerimizin seçimine ilişkin hedef politika oluşturulması planlanmaktadır.

Şirketimiz 2025 hesap döneminde bağış ve yardımda bulunmamıştır.

Şirketimizin güçlü bir finansal yapısı bulunmaktadır. Güçlü bir özkaynak yapısına sahip olunmasının yanında

hali hazırda banka ve finans kurumlarında şirket lehine tesis edilmiş yaklaşık 2,6 Milyar USD kredi limiti

bulunmaktadır.

Şirketimizin Vakıf Enerji ve Madencilik Anonim Şirket’inde bulunan %18,58’lik paylarının tamamı, 22.09.2025

tarihinde 56.803 bin TL tutarla Vakıf Pazarlama ve San. Tic. A.Ş. ‘ye satılmıştır.

2025 yılı içinde Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin çoğunluğu tarafından olumlu oyun sağlanamaması

sebebiyle kararın Genel Kurula bırakıldığı herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan

yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının, Şirket veya bağlı ortaklıkları ile

çıkar çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlemi bulunmamaktadır. Ayrıca, söz konusu kişilerin, Şirketin

veya bağlı ortaklıklarının işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına

yapmadığı ya da aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka ortaklıkta sınırsız ortak sıfatıyla bir sorumlulukları

bulunmadığı anlaşılmıştır.
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Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Meydana Gelen 

Olaylar

Şirketimizin Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer

ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin açıklamalar

aşağıdaki gibidir;

o Şirketimiz, Borsa İstanbul AŞ'de işlem görmekte olan paylarının piyasa fiyatının, mevcut piyasa koşulları ve

işlem hacimleri çerçevesinde, Şirket faaliyetlerinin gerçek performansını ve finansal gücünü tam olarak

yansıtmadığı değerlendirilmiş olup; bu kapsamda, pay sahiplerinin menfaatlerinin korunması, pay fiyatının

istikrarlı, sağlıklı ve gerçek değerine uygun bir şekilde oluşumuna katkı sağlanması ve sermaye piyasasında

Şirketimize duyulan güvenin desteklenmesi amacıyla, toplamda 80.000 bin TL nominal (her biri 1 TL

nominal değerinde 80.000.000 adet pay) değerli pay için 1.000.000 bin TL azami fon tutarı ayrılmış olup,

Şirket Yönetim Kurulu Karar tarihinden itibaren bir yıl içerisinde şirket yönetiminin uygun görmesi halinde

geri alım yapılması yönünde planlama yapmıştır. Bu planlama neticesinde 6 Şubat 2026 tarihinde 5.074.156

adet, 9 Şubat 2026 tarihinde ise 1.950.000 adet pay geri alımı yapılmıştır.

o Şirketimiz Banka kredileri dışında alternatif finansman kaynaklarını da kullanmakta ve bu çerçevede

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan ayrıca 19 Ocak 2026 tarihinde, yurtiçinde 14.000.000 Bin TL'sine kadar

halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya tahvil/bono ihraç edilmesi amacıyla ihraç tavanı başvurusunda

bulunmuştur. Şirketimizin ilgili başvurusu Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 5 Şubat 2026 tarihinde

onaylanmıştır.
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31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Vakıf Faktoring Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Vakıf Faktoring Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı
tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir
tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de
dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, 24 Aralık 2013
tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf
Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ ile
Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları
ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik, tebliğ ve genelgeleri ile Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından yapılan açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal
Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”)
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim
Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız,
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren
kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik
Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (Etik Kurallar) ile kamu yararını ilgilendiren kuruluşların
finansal tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak
Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin
diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak
oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.
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Kilit Denetim Konusu Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele
alındığı

Faktoring alacaklarının değer düşüklüğü

Faktoring alacaklarının değer düşüklüğünün
tespiti ve alacaklara ilişkin zararların
muhasebeleştirilmesi, bakiyelerin önemliliği,
muhasebeleştirilmesinin zamanlaması, BDDK
Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’nda
belirtilen zamanlamaya uymayan alacaklar için
de kredi değerliliğinin tespit edilmesindeki
karmaşıklık ve öznellik nedeniyle yönetim için
önemli bir yargı alanıdır. Söz konusu risk, değer
düşüklüğüne uğrayan faktoring alacaklarının
tespit edilememesi ve ilgili alacaklara ilişkin
makul değer düşüklüğü karşılığı ayrılmamasıdır.
Finansal tablolardaki faktoring alacakları için
ayrılan karşılıklar Dipnot 5' de açıklanmıştır.

Mevcut denetim prosedürlerimizin yanısıra
denetim prosedürlerimiz, faktoring alacaklarının
tahsisi, muhasebeleştirilmesi, izlenmesi, kayıttan
çıkarılması ile değer düşüklüğüne uğramış
faktoring alacaklarının ve bunlara ilişkin
karşılıkların belirlenmesi için uygulamada olan
anahtar kontrollerin operasyonel etkinliğinin
değerlendirilmesini ve test edilmesini içermektedir.

Ayrıca, risk değerlendirmemize istinaden örneklem
yoluyla seçilmiş faktoring alacaklarının BDDK
Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na
göre değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı, değer
düşüklüğüne uğraması durumunda ise ilgili
alacaklara ilişkin ayrılan karşılığın yeterliliği
değerlendirilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak
hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını
kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu
düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları
etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol
ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata
kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine
ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup
olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında
sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde,
raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız
sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır.
Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir.

 Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp
yansıtmadığı değerlendirilmektedir.



A member firm of Ernst & Young Global Limited

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer
hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst
yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz.
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının
makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda
bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 398’inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca
düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 10 Şubat
2026 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap
döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa
rastlanmamıştır.

3) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Tolga Özdemir’dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Tolga Özdemir, SMMM
Sorumlu Denetçi

10 Şubat 2026
İstanbul, Türkiye
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

VARLIKLAR

Bağımsız Denetimden Geçmiş
Cari Dönem

31 Aralık 2025

Bağımsız Denetimden Geçmiş
Önceki Dönem
31 Aralık 2024

Dipnot TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM
I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 3 80.248 17.321 97.569 274.306 32.527 306.833
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN

FİNANSAL VARLIKLAR (Net) - - - - - -
III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR - - - - - -
IV GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER KAPSAMLI GELİRE

YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 4 - - - 49.718 - 49.718
V. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL

VARLIKLAR (Net) 5 30.057.083 11.656.301 41.713.384 27.462.514 4.961.615 32.424.129
5.1 Faktoring Alacakları 5 30.057.083 11.656.301 41.713.384 27.462.514 4.961.615 32.424.129
5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net) 8.377.414 7.555.065 15.932.479 9.387.627 - 9.387.627
5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları 21.679.669 4.101.236 25.780.905 18.074.887 4.961.615 23.036.502
5.2 Tasarruf Finasman Alacakları - - - - - -
5.2.1 Tasarruf Fon Havuzundan - - - - - -
5.2.2 Özkaynaklardan - - - - - -
5.3 Finansman Kredileri - - - - - -
5.3.1 Tüketici Kredileri - - - - - -
5.3.2 Kredi Kartları - - - - - -
5.3.3 Taksitli Ticari Krediler - - - - - -
5.4 Kiralama İşlemleri (Net) - - - - - -
5.4.1 Finansal Kiralama Alacakları - - - - - -
5.4.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları - - - - - -
5.4.3 Kazanılmamış Gelirler (-) - - - - - -
5.5 İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar
5.6 Takipteki Alacaklar 5 97.366 - 97.366 97.810 - 97.810
5.7 Beklenen Zarar Karşılıkları / Özel Karşılıklar (-) 5 (97.366) - (97.366) (97.810) - (97.810)
VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI - - - - - -
6.1 İştirakler (Net) - - - - - -
6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net) - - - - - -
6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net) - - - - - -
VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) 6 10.336 - 10.336 19.308 - 19.308
VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 7 1.091 - 1.091 1.053 - 1.053
IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)
X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI - - - - - -
XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI 8 29.561 - 29.561 20.506 - 20.506
XII. DİĞER AKTİFLER 10 35.844 1.202 37.046 67.042 1 67.043

ARA TOPLAM 30.214.163 11.674.824 41.888.987 27.894.447 4.994.143 32.888.590
XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net) 9 220 - 220 220 - 220
13.1 Satış Amaçlı 220 - 220 220 - 220
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -

VARLIK TOPLAMI 30.214.383 11.674.824 41.889.207 27.894.667 4.994.143 32.888.810
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

YÜKÜMLÜLÜKLER

Bağımsız Denetimden Geçmiş
Cari Dönem

31 Aralık 2025

Bağımsız Denetimden Geçmiş
Önceki Dönem
31 Aralık 2024

Dipnot TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM
I. ALINAN KREDİLER 11 18.066.655 16.432.921 34.499.576 21.807.314 6.334.532 28.141.846
II. FAKTORİNG BORÇLARI - 11 11 368 8 376
ÎII. TASARRUF FON HAVUZUNDAN BORÇLAR - - - - - -
IV. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net) 10.282 10.282 17.994 17.994
V. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) - - - - - -
VI.

VII.

GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA
YANSITILAN - - - - - -
FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -

VIII. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -
IX. KARŞILIKLAR 13 98.350 - 98.350 68.285 - 68.285
9.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı - - - - - -
9.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 13 18.250 - 18.250 14.835 - 14.835
9.3 Genel Karşılıklar 13 80.100 - 80.100 53.450 - 53.450
9.4 Diğer Karşılıklar - - - - - -
X. CARİ VERGİ BORCU 12 253.665 - 253.665 258.406 - 258.406
XI. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU - - - - - -
XII. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI - - - - - -
XIII. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 12 17.939 421 18.360 10.354 454 10.808

ARA TOPLAM 18.446.891 16.433.353 34.880.244 22.162.721 6.334.994 28.497.715
XIV. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI
(Net) - - - - - -

14.1 Satış Amaçlı - - - - - -
14.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -
XV. ÖZKAYNAKLAR 14 7.008.963 - 7.008.963 4.391.095 - 4.391.095
15.1 Ödenmiş Sermaye 14 900.000 - 900.000 850.000 - 850.000
15.2 Sermaye Yedekleri 14 643.010 - 643.010 - - -
15.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri 643.010 - 643.010 - - -
15.2.2 Hisse Senedi İptal Karları - - - - - -
15.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri - - - - - -
15.3 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 51 - 51 47.381 - 47.381
15.4 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler - - - - - -
15.5 Kar Yedekleri 3.496.807 - 3.496.807 1.786.535 - 1.786.535
15.5.1 Yasal Yedekler 171.344 - 171.344 131.578 - 131.578
15.5.2 Statü Yedekleri - - - - - -
15.5.3
15.5.4

Olağanüstü Yedekler 3.325.463 - 3.325.463 1.654.957
-

-
-

1.654.957
-Diğer Kar Yedekleri - - -

15.6 Kar veya Zarar 1.969.095 - 1.969.095 1.707.179 - 1.707.179
15.6.1 Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı 44.237 - 44.237 - - -
15.6.2 Dönem Net Kar veya Zararı 1.924.858 - 1.924.858 1.707.179 - 1.707.179

YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI 25.455.854 16.433.353 41.889.207 26.553.816 6.334.994 32.888.810



VAKIF FAKTORİNG A.Ş.
31 Aralık 2025 Tarihi İtibarıyla
Nazım Hesaplar Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

NAZIM HESAP KALEMLERİ
Bağımsız Denetimden Geçmiş

Cari Dönem
31 Aralık 2025

Bağımsız Denetimden Geçmiş
Önceki Dönem
31 Aralık 2024

Dipnot TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM

I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ 5.788.123 98.030 5.886.153 3.234.386 4.838.897 8.073.283
II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ 5.663.259 2.049.367 7.712.626 659.551 5.238.436 5.897.987
III. TASARRUF FİNANSMAN SÖZLEŞMELERİ İŞLEMLERİ - - - - - -
IV.
V.

ALINAN TEMİNATLAR 21
21

- - - 8.400
13.535.677

-
-

8.400
13.535.677VERİLEN TEMİNATLAR 7.385.647 - 7.385.647

VI. TAAHHÜTLER - - - - - -
6.1 Cayılamaz Taahhütler - - - - - -
6.2 Cayılabilir Taahhütler
6.2.1 Kiralama Taahhütleri - - - - - -
6.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri - - - - - -
6.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri - - - - - -
6.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
VII. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR - - - - - -
7.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar - - - - - -
7.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
7.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
7.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
7.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler - - - - - -
7.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri - - - - - -
7.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri - - - - - -
7.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri - - - - - -
7.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri - - - - - -
7.2.5 Diğer - - - - - -
VIII. EMANET KIYMETLER 21 9.194.693 4.091.258 13.285.951 9.938.565 3.313.826 13.252.391

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 28.031.722 6.238.655 34.270.377 27.376.579 13.391.159 40.767.738



VAKIF FAKTORİNG A.Ş.

1 Ocak - 31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait
Kar veya Zarar Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır

GELİR VE GİDER KALEMLERİ
Dipnot

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

31 Aralık 2025

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

31 Aralık 2024
I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 15 9.574.437 12.809.590

FAKTORİNG GELİRLERİ 9.574.437 12.809.590
1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler 9.563.608 12.787.765
1.1.1 İskontolu 3.968.586 6.340.866
1.1.2 Diğer 5.595.022 6.446.899
1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar 10.829 21.825
1.2.1 İskontolu 6.032 14.382
1.2.2 Diğer 4.797 7.443

FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER - -
1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler - -
1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -

KİRALAMA GELİRLERİ - -
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri - -
1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri - -
1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -

TASARRUF FİNANSMAN GELİRLERİ - -
1.8 Tasarruf Finansman Alacaklarından Alınan Kâr Payları - -
1.9 Tasarruf Finansman Faaliyetlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 16 (6.587.793) (10.455.033)
2.1 Tasarruf Fon Havuzuna Verilen Kâr Payları - -
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler (6.334.534) (10.096.469)
2.3 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler - -
2.4 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri (3.912) (4.207)
2.5 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler (134.292) (105.628)
2.6 Diğer Faiz Giderleri - -
2.7 Verilen Ücret ve Komisyonlar (115.055) (248.729)
III. BRÜT K/Z (I+II) 2.986.644 2.354.557
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 17 (336.575) (230.783)
4.1 Personel Giderleri (195.929) (137.475)
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri (3.128) (3.109)
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri - -
4.4 Genel İşletme Giderleri (137.518) (90.199)
4.5 Diğer - -
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+ IV) 2.650.069 2.123.774
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 18 3.497.681 1.945.553
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 116.829 321.620
6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler - -
6.3 Temettü Gelirleri - -
6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı - -
6.5 Türev Finansal İşlemler Kârı - -
6.6 Kambiyo İşlemleri Kârı 3.370.224 1.549.604
6.7 Diğer 10.628 74.329
VII. KARŞILIK GİDERLERİ (26.650) (79.615)
7.1 Özel Karşılıklar - (26.165)
7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları - -
7.3 Genel Karşılıklar (26.650) (53.450)
7.4 Diğer - -
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) 18 (3.372.971) (1.549.037)
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri - -
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri - -
8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı - -
8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar - -
8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı (3.371.276) (1.548.081)
8.6 Diğer (1.695) (956)
IX. NET FAALİYET K/Z (V+......+VIII) 2.748.129 2.440.675
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK

TUTARI - -
XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR - -
XII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI - -
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII) 2.748.129 2.440.675
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 19 (823.271) (733.496)
14.1 Cari Vergi Karşılığı (832.326) (750.535)
14.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) - -
14.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) 9.055 17.039
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z  (XIII+XIV) 1.924.858 1.707.179
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER - -
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - -
16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları - -
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - -
XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) - -
17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri - -
17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları - -
17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri - -
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII) - -
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) - -
19.1 Cari Vergi Karşılığı - -
19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) - -
19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) - -
XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z  (XVIII±XIX)
XXI. DÖNEM KARI/ZARARI (XV+XX) 1.924.858 1.707.179

Hisse Başına Kâr/Zarar 23 2,2638 2,0084



VAKIF FAKTORİNG A.Ş.

1 Ocak - 31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

31 Aralık 2025

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

31 Aralık 2024

I. DÖNEM KARI/ZARARI 1.924.858 1.707.179
II. DİĞER KAPSAMLI GELİRLER - 10.453
2.1 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar - 10.453
2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları - -
2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları - -
2.1.3 Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları - -
2.1.4 Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları - 7.931
2.1.5 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler - 2.522
2.2 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar - -
2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları - -
2.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların

Değerleme ve/veya Sınıflandırma Gelirleri/Giderleri - -

2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri - -
2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri - -
2.2.5 Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları - -
2.2.6 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler - -
III. TOPLAM KAPSAMLI GELİR (I+II) 1.924.858 1.717.632

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



VAKIF FAKTORİNG A.Ş.

1 Ocak - 31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait
Özkaynaklar Değişim Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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(1) Duran varlıklar birikmiş yeniden değerleme artışları/azalışları,
(2) Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları,
(3) Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılmayacak payları ile diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları)
(4) Yabancı para çevirim farkları,
(5) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların birikmiş yeniden değerleme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları,
(6) Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları, Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları) ifade eder.
(7)            Dipnot 1’de açıklandığı üzere Şirket’in 16 Eylül 2024 tarihinde paylarının bir kısmının halka arzı ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulu’na yapmış olduğu başvuru 7 Kasım 2025 tarihli 2025-57 nolu SPK bülteninde onaylanmıştır.

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ
DEĞİŞİKLİKLER

Kar veya Zararda Yeniden
Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı
Gelir ve Giderler

Kar veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelir ve Giderler

Ödenmiş
Sermaye

Hisse
Senedi
İhraç

Primleri(*)

Hisse
Senedi
İptal

Karları

Diğer
Sermaye

Yedekleri 1 2 3 4 5 6 Kar Yedekleri

Geçmiş
Dönem

Karı/(Zararı)
Dönem Net Kar

veya Zararı
Toplam

Özkaynak

Önceki Dönem (1 Ocak – 31 Aralık 2024)
(Bağımsız Denetimden Geçmiş)

I. Dönem Başı Bakiyesi (1 Ocak 2024) 850.000 - - - - 51 36.877 - - - 281.799 - 1.504.736 2.673.463
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - -
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
III. Yeni Bakiye (I+II) 850.000 - - - - 51 36.877 - - - 281.799 - 1.504.736 2.673.463
IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - - 10.453 - - - - - 1.707.179 1.717.632
V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı
VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Arttırımı - - - - - - - - - - - - - -
VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - -
VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - -
IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları - - - - - - - - - - - - - -
X. Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış - - - - - - - - - - - - - -
XI. Kâr  Dağıtımı - - - - - - - - - - 1.504.736 - (1.504.736) -
11.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - -
11.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - 1.504.736 - (1.504.736) -
11.3 Diğer - - - - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi (31 Aralık 2024) 850.000 - - - - 51 47.330 - - - 1.786.535 - 1.707.179 4.391.095

Cari Dönem (1 Ocak – 31 Aralık 2025)
(Bağımsız Denetimden Geçmiş)

I. Dönem Başı Bakiyesi (1 Ocak 2025) 850.000 - - - - 51 47.330 - - - 1.786.535 - 1.707.179 4.391.095
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - -
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
III. Yeni Bakiye (I+II) 850.000 - - - - 51 47.330 - - - 1.786.535 - 1.707.179 4.391.095
IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - - - - - - - - 1.924.858 1.924.858
V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı 50.000 643.010 - - - - - - - - - - - 693.010
VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Arttırımı - - - - - - - - - - - - - -
VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - -
VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - -
IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları - - - - - - - - - - - - - -
X. Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış - - - - - - (47.330) - - - 3.093 44.237 - -
XI. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - - - 1.707.179 - (1.707.179) -
11.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - -
11.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - 1.707.179 - (1.707.179) -
11.3 Diğer - - - - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi (31 Aralık 2025) 900.000 643.010 - - - 51 - - - - 3.496.807 44.237 1.924.858 7.008.963



VAKIF FAKTORİNG A.Ş.

1 Ocak - 31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait
Nakit Akış Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

7

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
1 Ocak -

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
A. ESAS FAALİYETLERE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

1.1 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı 2.180.215 1.115.003

1.1.1 Alınan Faizler/Faktoring Gelirleri 9.565.696 12.952.560
1.1.2 Ödenen Faizler/Kiralama Giderleri (6.282.796) (10.948.614)
1.1.3 Alınan Temettüler - -
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar 10.829 21.825
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar - -
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilatlar 444 1.264
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (195.929) (137.475)
1.1.8 Ödenen Vergiler (814.443) (722.637)
1.1.9 Diğer (103.586) (51.920)

1.2 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim (3.138.957) (1.420.185)

1.2.1 Faktoring Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış (9.201.164) 5.197.100
1.2.2 Finansman Kredilerindeki Net (Artış) Azalış - -
1.2.3 Kiralama İşlemlerinden Alacaklarda Net Artış (Azalış) - -
1.2.4 Tasarruf Finansman Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış - -
1.2.5 Diğer Varlıklarda Net (Artış) Azalış 5.973 89.016
1.2.6 Faktoring Borçlarındaki Net Artış (Azalış) (365) 286
1.2.7 Tasarruf Finansman Borçlarındaki Net (Artış) Azalış - -
1.2.8 Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış (Azalış) (7.712) 11.497
1.2.9 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış) 6.052.733 (6.699.356)
1.2.10 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış) - -
1.2.11 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış) 11.578 (18.728)

I. Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (958.742) (305.182)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

2.1 İktisap Edilen İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) - -
2.2 Elden Çıkarılan İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) - -
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (3.991) (5.419)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller 239 -
2.5 Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar - -
2.6 Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar 56.803 -
2.7 Satın Alınan İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar - -
2.8 Satılan İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar - -
2.9 Diğer - -

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı 53.051 (5.419)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit 640.415 105.628
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı (640.415) -
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları 693.010 -
3.4 Temettü Ödemeleri - -
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler - -
3.6 Diğer - -

III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan/(Kullanılan) Net Nakit 693.010 105.628

IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi 3.697 2.433

V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış/(Azalış) (208.984) (202.540)

VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 306.476 509.016

VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 97.492 306.476

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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(*) Cari döneme ait karın dağıtımı hakkında Şirket’in yetkili organı Genel Kurul’dur. Bu finansal tabloların düzenlendiği tarih itibarıyla Şirket’in yıllık Olağan
Genel Kurul toplantısı henüz yapılmamıştır.
(**) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından ertelenmiş vergi varlıklarına ilişkin gelir tutarlarının nakit ya da iç kaynak olarak
nitelendirilemeyeceği ve dolayısıyla dönem karının bahse konu varlıklardan kaynaklanan kısmının kar dağıtımına ve sermaye artırımına konu edilmemesi gerektiği
mütalaa edilmiştir. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in kar dağıtımına konu olmayacak ertelenmiş vergi geliri 9.055 TL’dir (31 Aralık 2024: 17.039 TL).

KÂR DAĞITIM TABLOSU 1 Ocak -
31 Aralık 2025

1 Ocak -
31 Aralık 2024

I.        DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI (*)

1.1     DÖNEM KÂRI 2.748.129 2.440.675
1.2     ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) (823.271) (733.496)
1.2.1  Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) (832.326) (750.535)
1.2.2  Gelir Vergisi Kesintisi - -
1.2.3  Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler (**) 9.055 17.039

A.      NET DÖNEM KÂRI (1.1-1.2) 1.924.858 1.707.179

1.3     GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-) - -
1.4     BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - -
1.5     KURULUŞTA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-)(**) - -

B.      DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KÂRI [(A-(1.3+1.4+1.5)] 1.924.858 1.707.179

1.6     ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-) - -
1.6.1  Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.6.2  İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.6.3  Katılma İntifa Senetlerine - -
1.6.4  Kâra İştirakli Tahvillere - -
1.6.5  Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -
1.7     PERSONELE TEMETTÜ (-) - -
1.8     YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) - -
1.9     ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-) - -
1.9.1  Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.2  İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.3  Katılma İntifa Senetlerine - -
1.9.4  Kâra İştirakli Tahvillere - -
1.9.5  Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -
1.10 STATÜ YEDEKLERİ (-) - -
1.11 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER - -
1.12 DİĞER YEDEKLER - -
1.13 ÖZEL FONLAR - -

II.      YEDEKLERDEN DAĞITIM

2.1     DAĞITILAN YEDEKLER - -
2.2     İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-) - -
2.3     ORTAKLARA PAY (-) - -
2.3.1  Hisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.2  İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.3  Katılma İntifa Senetlerine - -
2.3.4  Kâra İştirakli Tahvillere - -
2.3.5  Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -
2.4     PERSONELE PAY (-) - -
2.5     YÖNETİM KURULUNA PAY (-) - -

III.    HİSSE BAŞINA KÂR

3.1    HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE 2,2638 2,0084
3.2    HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%) 226,38 200,84
3.3    İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -
3.4    İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%) - -

IV.   HİSSE BAŞINA TEMETTÜ

4.1   HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (tam TL) - -
4.2   HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%) - -
4.3   İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -
4.4   İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%) - -

- -
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1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU
Vakıf Faktoring A.Ş. (Eski ünvanıyla Vakıf Finans Factoring Hizmetleri A.Ş.) (“Şirket”),
28 Ocak 1998 tarihinde faktoring ve her türlü finansman işlemlerini yapmak üzere kurulmuştur.
Şirket’in faaliyet alanı olan faktoring, üretici, dağıtıcı ve hizmet şirketlerine ait ticari alacakların, aracı
bir kuruluşa (factor) satılmasını içeren bir finansman yöntemi olup, bu yöntemde factor bir komisyon
karşılığında finansman temini, müşteri hesaplarının takibi, alacakların tahsilatı ve bunların tahsil
edilememe riskini üstlenir.

Şirket’in 31 Mart 2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Vakıf Finans Factoring
Hizmetleri A.Ş. olan ünvanının Vakıf Faktoring A.Ş. olarak değiştirilmesi kararı alınmış ve
13 Nisan 2015 tarihinde Türkiye ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Şirket, yurt içi ve yurt dışı faktoring hizmeti vermektedir.

Şirket, faaliyetlerini 13 Aralık 2012 tarih ve 28496 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal
Kiralama Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu” ve 24 Nisan 2013 tarih ve
28627 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama Faktoring ve Finansman Şirketlerinin
Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik” i çerçevesinde sürdürmektedir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in ortakları ve paylarına ilişkin bilgiler
aşağıdaki gibidir:

Ortaklık payı Ortaklık payı
31 Aralık

2025
31 Aralık

2024(%) (%)
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 675.000 75,00 782.835 92,10
Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. - - 32.254 3,79
Vakıfbank Per. Öz. Sos. Güv. Vakfı - - 21.630 2,55
Vakıf Pazarlama Sanayi ve Tic. A.Ş - - 13.281 1,56
Halka Açık Bölümü(**) 225.000 25,00 - -
Sermaye 900.000 100,00 850.000 100,00

(*) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 01/07/2024 tarih E-12509071-103.01.04-123497 sayılı izni,
Sermaye Piyasası Kurulu’nun  08/08/2024 tarih 42/1230 sayılı toplantısında alınan karar çerçevesindeki
09/08/2024 tarih ve E-29833736-110.03.03-58345 sayılı izni ve T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel
Müdürlüğü’nün 16/08/2024 tarih E-50035491-431.02-00099907250 sayılı iznine istinaden 28/08/2024 tarihinde
yapılan Şirket Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan karar ile kayıtlı sermaye sistemine geçilmesine, kayıtlı
sermaye tavanının 7.000.000.000 TL olarak belirlenmesine ve Esas Sözleşmeye ilişkin gerekli tadillerinin
yapılmasına karar verilmiştir. Şirket’in 28/08/2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar,
03/09/2024 tarihinde Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek 06/09/2024 tarih ve 11159 sayılı TTSG’de
ilan edilmiştir.
(**) Temsil edilen oran, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.’de (“Takasbank”) kayıtlı hisse senetleri üzerinden
hesaplanmıştır.

Şirket’in 16 Eylül 2024 tarihinde paylarının bir kısmının halka arzı ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulu’na
yapmış olduğu başvuru 7 Kasım 2025 tarihli 2025-57 nolu SPK bülteninde onaylanmıştır. Şirket payları
için 12-13-14 Kasım tarihlerinde talep toplanmış olup, 20 Kasım 2025 tarihinde Şirket payları Borsa
İstanbul Yıldız Pazar’da “VAKFA.E” işlem kodu ile İşlem görmeye başlamıştır.

Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 850.000 TL'den 900.000 TL'ye artırılmasına ilişkin halka arz
işlemlerinin tamamlanması üzerine, Şirket Yönetim Kurulu'nun 27 Kasım 2025 tarihli kararı ile esas
sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6’ncı maddesi tadil edilerek, esas sözleşme değişikliğinin onayı için
Sermaye Piyasası Kurulu'na ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumuna başvuru yapılmıştır.
İlgili başvuru SPK’nın 22 Aralık 2025 tarihli ve BDDK’nın 03 Aralık 2025 tarihli yazıları ile uygun
görülmüş olup, Ticaret sicilinde 27 Aralık 2025 tarihinde tescil edilmiş ve 29 Aralık 2025 tarihli 11489
sayılı Türk Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır.
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1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla personel sayısı 63’tür (31 Aralık 2024: 64).

Şirket, Türkiye’de kayıtlı olup aşağıdaki adreste faaliyet göstermektedir:
İnkılap Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akyaka Park No:7/A Kat:16 34768 Ümraniye/İstanbul
Şirket, faktoring faaliyetlerini ağırlıklı olarak tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) sürdürmektedir. Şirket’in
Ankara ve İzmir şubeleri bulunmaktadır.

Finansal Tabloların Onaylanması

31 Aralık 2025 tarihi ve bu tarihte sona eren hesap dönemi itibarıyla hazırlanan finansal tablolar,
Yönetim Kurulu tarafından 10 Şubat 2026 tarihinde onaylanmıştır. Genel Kurul’un bu finansal tabloları
değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

2.1.1 Uygulanan Muhasebe Standartları ve TFRS’ye uygunluk beyanı

Şirket, ilişikteki finansal tablolarını, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”)
tarafından 29 Haziran 2021 tarih ve 31526 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren
“Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe
Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik” ve aynı tarihli ve sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerince
Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ”, ile Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından yapılan açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulan
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) lere uygun olarak hazırlamıştır.

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile yansıtılan kalemler haricinde, tarihi maliyet esasına göre
hazırlanmaktadır.

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan
koşullu varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve
giderlerin tutarlarını etkileyen tahmin ve varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahminler yönetimin
en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

2.1.2 Raporlama Para Birimi

Finansal tablolar, Şirket’in faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in
geçerli para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan bin Türk Lirası cinsinden ifade
edilmiştir.

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında tarihi
maliyet esası baz alınarak bin TL olarak hazırlanmıştır.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1.3 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal tablolar, 31 Aralık 2004 tarihine kadar “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal
Raporlamaya İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”na (“TMS 29”) göre enflasyon düzeltmesine tabi
tutulmuştur. BDDK tarafından yayımlanan 28 Nisan 2005 tarihli Genelge ile bankacılık sisteminde
uygulanmakta olan enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmesine karar verildiği duyurulmuş ve
finansal tabloların hazırlanmasında 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi
uygulamasına son verilmiştir.

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardına göre, fonksiyonel para
birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmeler finansal tablolarını raporlama
dönemi sonundaki paranın satın alma gücüne göre raporlamaktadırlar. Kamu Gözetimi Muhasebe ve
Denetim Standartları Kurumu’nun (KGK) 23 Kasım 2023 tarihinde yaptığı açıklamaya istinaden,
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS)’nı uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde
veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının “TMS 29 Yüksek
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama”da yer alan muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon
etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. Aynı açıklamada, kendi alanlarında düzenleme ve
denetleme yapmakla yetkili kurum ya da kuruluşların enflasyon muhasebesinin uygulanmasına yönelik
farklı geçiş tarihleri belirleyebilecekleri ifade edilmiş olup, bu kapsamda Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (BDDK); 12 Aralık 2023 tarihli Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal
kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 31 Aralık 2023 tarihli
finansal tablolarının enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağını açıklamıştır. Ayrıca BDDK’nın , 11
Ocak 2024 tarihli Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf
finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi
uygulamasına geçmesine karar verilmiştir. 5 Aralık 2024 tarihli 11021 sayılı Kurul kararı uyarınca;
bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin
2025 yılında enflasyon muhasebesi uygulamamasına karar vermiştir. BDDK’nın 18 Aralık 2025 tarih
ve 11340 sayılı kararında ise, 11 Ocak 2024 ve 10825 Kurul Kararının yürürlükten kaldırılmasına ve
bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketleri
tarafından enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verilmiştir. Bu kapsamda 31 Aralık 2025
tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

Buna istinaden Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolarında “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu
Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı” uygulanmamıştır.

2.1.4 Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve
yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile
yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

2.1.5 İşletmenin Sürekliliği

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

2.1.6 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi
Finansal durum ve performans eğilimlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya
sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları
da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finans Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak hazırlanması,
yönetimin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını
etkileyen kararlar almasını, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar
bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir.
Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden
etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır.

Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir:

 Faktoring alacakları, takipteki alacaklar
 Çalışanlara sağlanan faydalar
 Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler

2.1.8 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde
önemli bir değişiklik olmamıştır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır
ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

2.2 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki
dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Şirket’in cari dönem içerisinde aşağıda etkileri
açıklanan haricinde önemli bir muhasebe politikası değişikliği bulunmamaktadır.

2.3 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş
TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu
standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda
açıklanmıştır.
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2.1.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (Devamı)

i) 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması

Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin
takas edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin
olmadığı durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para
biriminin takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer
para birimiyle takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl
etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan
bilgiler açıklanır. Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi
olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz
yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe
girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı
Varlık Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek
üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini
süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra
değerlendirecektir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı
kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın
hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK
tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2026 ya da sonrasında başlayan
hesap dönemleri olarak ertelenmiştir.

Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi
olmayacaktır.
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2.3 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar (Devamı)

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (Devamı)

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü

Ağustos 2025’te KGK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (TFRS 9 ve TFRS
7’ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “sona erme tarihi”nde
finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların
sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin sona
erme tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi
getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula
bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl
değerlendirileceği ile sınırsız sorumluluk doğurmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal
araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik
ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren
finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen
özkaynağa dayalı finansal araçlar için TFRS 7’ye ilave açıklamalar eklenmiştir. Söz konusu değişiklik,
1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama döneminde yürürlüğe girecektir.
İşletmelerin, finansal varlıkların sınıflandırılması ile bununla ilgili açıklamalara yönelik değişiklikleri
erken uygulaması ve diğer değişiklikleri sonrasında uygulaması mümkündür. Yeni hükümler, geçmiş
yıllar karları (zararları) kaleminin açılış bakiyesinde düzeltme yapılmak suretiyle geriye dönük olarak
uygulanacaktır.

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11
KGK tarafından, Eylül 2025’te “TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler - Cilt 11”, aşağıda belirtilen
değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır:

- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – TFRS’leri ilk kez
uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, TFRS 1’de
yer alan ifadeler ile TFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki
tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.

- TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da
kayıplar: TFRS 7’de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve TFRS
13’e referans eklenmiştir.

- TFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı
bırakılması ile işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının
TFRS 9’daki finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya
çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak
amacıyla TFRS 9’da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, “işlem bedeli”ne yapılan referansın
kaldırılması amacıyla TFRS 9’da değişiklik gerçekleştirilmiştir.

- TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi: TFRS 10
paragraflarındaki tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.

- TMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi”
ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.

Değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihi ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde yürürlüğe
girecek olup tüm değişiklikler için erken uygulama mümkündür.

Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.
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2.3 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar (Devamı)

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (Devamı)

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler

KGK, Ağustos 2025’te “Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler” değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS
7’ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin
uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması
durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin
finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak
amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir. Değişiklik, 1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında
başlayan yıllık hesap dönemlerinde yürürlüğe girmektedir. Erken uygulamaya izin verilmekte olup
erken uygulama durumunda bu husus dipnotlarda açıklanır. “Kendi için kullanım” hükümleriyle ilgili
olarak yapılan açıklığa kavuşturmalar geriye dönük olarak uygulanır, ancak riskten korunma
muhasebesine izin veren hükümler ilk uygulama tarihi ya da sonrasında tanımlanan yeni riskten
korunma ilişkilerine ileriye yönelik uygulanır.

Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.

TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı

KGK Mayıs 2025’te, TMS 1’in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam
ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler
getirmektedir. TFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas
faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak
üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından
belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar
ile dipnotlar için tanımlanan işlevlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da
ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber TMS 7,
TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana
gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan raporlama
dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18
geriye dönük olarak uygulanacaktır.

Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.
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2.3 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar (Devamı)

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (Devamı)

TFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar
Standardı

Ağustos 2025 tarihinde KGK, belirli işletmeler için, TFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve
sunum hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan TFRS 19’u
yayımlamıştır. Aksi belirtilmedikçe, TFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer
TFRS’lerdeki açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan,
kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde TFRS’lerle uyumlu
konsolide finansal tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme TFRS 19’u
uygulamayı seçebilecektir. TFRS 19, 1 Ocak 2027 tarihi ya da sonrasında başlayan raporlama
dönemlerinde yürürlüğe girmekle birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu Standardın erken
uygulanması tercih edildiğinde, bu husus dipnotlarda açıklanır. Bu Standardın ilk kez uygulandığı ilk
raporlama döneminde (yıllık ya da ara dönem), karşılaştırmalı dönem için sunulan açıklamaların, TFRS
19 uyarınca cari dönemde yer verilen açıklamalar ile uyumlu hale getirilmesi gerekir.

Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.

iii) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK
tarafından yayınlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7’ye yönelik değişiklikler, UFRS Muhasebe Standartlarına ilişkin
yıllık iyileştirmeler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz
KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını
oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve
değişiklikler TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UMS 21 Değişiklikleri – Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim

Kasım 2025 tarihinden UMSK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu
olmayan bir fonksiyonel para biriminden yüksek enflasyonlu sunum para birimine çevrimde kapanış
kurunun kullanımını zorunlu kılmıştır. Buna göre, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan
bir ekonominin para birimi olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para
birimi olan bir işletme; faaliyet sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı tutarlar
dahil ilgili tüm tutarları için (diğer bir ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve
giderleri için), cari dönem sonundaki kapanış kurunu kullanır. Bununla birlikte, fonksiyonel para birimi
ve sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme, fonksiyonel para
birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir yurtdışı işletmesine ait
karşılaştırmalı tutarları, UMS 29 uyarınca genel fiyat endeksi uygulamak suretiyle cari ölçüm
biriminden ifade eder. Bu değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama yükümlülükleri de getirmektedir.
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2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Finansal tabloların hazırlanmasında takip edilen değerleme ilkeleri ve muhasebe politikaları aşağıda
özetlenmiştir.

Nakit ve nakit benzeri değerler

Nakit ve nakit benzeri değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca
çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan vadesi
3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir (Dipnot 3).

Finansal araçlar

Finansal varlık ve borçlar, Şirket’in bu finansal araçlara hukuki olarak taraf olması durumunda Şirket’in
finansal durum tablosunda yer alır.

Finansal varlıklar

Yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir
kontrata bağlı olan finansal varlıkların alımı veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde
kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır. Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara
yansıtılan finansal varlıklar”, “itfa edilmiş maliyeti ölçülen finansal varlıklar” ve “gerçeğe uygun değer
farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar” olarak sınıflandırılır. Söz konusu finansal
varlıklar, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından
19 Aralık 2017 tarihli ve 29953 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan finansal araçların sınıflandırılması
ve ölçümü ile alakalı “TFRS 9 Finansal Araçlar” standardının üçüncü bölümünde yer alan “Finansal
Tablolara Alma ve Finansal Tablo Dışı Bırakma” hükümlerine göre kayıtlara alınmakta veya
çıkarılmaktadır.

Şirket, finansal bir varlığı sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine taraf olduğunda finansal
durum tablosuna almaktadır. Finansal bir varlığın ilk kez finansal tablolara alınması sırasında, Şirket
yönetimi tarafından belirlenen iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının
özellikleri dikkate alınmaktadır.

(i) Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar bilanço tarihi itibarıyla
borsa değerleri ile veya indirgenmiş nakit akışı yöntemiyle gösterilmek suretiyle gerçeğe uygun
değerleriyle finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflanan
sermayede payı temsil eden menkul değerler gerçeğe uygun değerleri ile muhasebeleştirilmektedir.
İstisnai olarak, maliyet, gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde uygun bir tahmin yöntemi olabilir. Bu
durum ancak gerçeğe uygun değerin ölçümüne ilişkin yeterli düzeyde yakın zamanlı bilgi bulunmaması
ya da gerçeğe uygun değerin birden fazla yöntemle ölçülebilmesi ve bu yöntemler arasında maliyetin
gerçeğe uygun değer tahminini en iyi şekilde yansıtıyor olması durumunda mümkün olmaktadır.

İlk defa finansal tablolara almada işletme, ticari amaçla elde tutulmayan bir özkaynak aracına yapılan
yatırımın gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirde sunulması
konusunda, geri dönülemeyecek bir tercihte bulunulabilir. Söz konusu yatırımdan elde edilen temettüler,
kâr veya zarar olarak finansal tablolara alınır.
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Finansal kiralama işlemleri

“TFRS 16 Kiralamalar” Standardı kiralamaların finansal tablolara alınması, ölçümü, sunumu ve
açıklanmasına ilişkin ilkeleri belirler. Standardın amacı, kiracı ve kiraya verenlerin bu işlemleri gerçeğe
uygun bir biçimde göstererek, ihtiyaca uygun bilgiler sunmasını sağlamaktır. Bu bilgiler, kiralamaların
işletmenin finansal durumu, finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin finansal tablo
kullanıcıları tarafından değerlendirilmesinde esas teşkil eder.

(i) Kiralayan konumunda

Finansal kiralamada, kiralama konusu varlık, net kira yatırımına eşit bir alacak olarak finansal tablolarda
izlenir. Finansal kiralama ile ilgili finansman geliri, finansal kiralama kapsamındaki net yatırıma sabit
bir dönemsel getiri getirecek şekilde belirlenir ve faiz gelirinin ilgili dönemde tahakkuk etmeyen kısmı
kazanılmamış faiz geliri hesabında izlenir. Alınan kira ödemeleri anapara ve kazanılmamış finansman
gelirlerini azaltacak şekilde brüt kira yatırımının tutarından düşülür.

(ii) Kiracı konumunda

“TFRS 16 - Kiralamalar” standardı uyarınca, Şirket kiralamanın başlangıcında kiralama konusu sabit
kıymetin kira ödemelerinin bugünkü değerini esas almak suretiyle “kullanım hakkı” tutarı hesaplamakta
ve “maddi duran varlıklar”a dahil etmektedir. Kullanım hakkı olan varlıkların hesaplanmasında,
ödenmemiş olan kira ödeme tutarları mülk sahibi ile yapılan kira sözleşmesinde kalan vade süresi göz
önüne alınarak alternatif borçlanma faiz oranıyla iskonto edilerek net bugünkü değeri belirlenmiştir.

Şirket, TFRS 16 Kiralamalar standardına konu edilen kiralamaları doğrudan giderleştirmek ya da peşin
ödenmiş giderlere almak yerine, kira sözleşmesi bitimine kadar ödenecek kira yükümlülükleri toplamını
bilanço pasifinde “Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler” olarak muhasebeleştirmiştir. Kira
yükümlüğüne etki edecek değişiklikler yeniden ölçülerek bilanço hesaplarına yansıtılmaktadır.

Kira sözleşme süresi esas alınmak suretiyle net bugünkü değer üzerinden aylık olarak faiz ve
amortisman hesaplanmakta ve gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

Faktoring alacakları ve diğer alacaklar

Faktoring alacak ve borçları, ilk maliyetleri üzerinden işlem maliyetleri ile netleştirilmiş tutarları ile
kayda alınır. Kayda alınmalarını izleyen dönemlerde, ilk maliyet ve geri ödeme tutarlarının etkin faiz
oranı yöntemiyle hesaplanan bugünkü değerleri arasındaki farkların gelir tablosunda itfa edilmesi
suretiyle elde edilen tutarlar üzerinden finansal tablolarda gösterilir.
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Değer Düşüklüğü karşılıkları

Tahsili ileride şüpheli olabilecek faktoring alacakları ve diğer alacaklar için karşılık ayrılmakta ve gider
yazılmak suretiyle cari dönem karından düşülmektedir. Takipteki alacaklar karşılığı, mevcut faktoring
alacakları ile ilgili ileride çıkabilecek muhtemel zararları karşılamak amacıyla, Şirket’in kredi portföyü,
kalite ve risk açısından değerlendirilerek, ekonomik koşulları ve diğer etkenleri ve ilgili mevzuatı da
göz önüne alarak ayırdığı tutardır.

2 Mayıs 2018 tarihli ve 30409 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring,
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapsamında Şirketlere BDDK’ya
bildirimde bulunmak şartıyla TFRS 9 kapsamında beklenen kredi zarar karşılığı ayırabilme hakkı
tanınmış olup yönetmeliğin yürürlük tarihi 30 Eylül 2018 olarak düzenlenmiştir. Bu kapsamda Şirket,
faktoring işlemlerinden alacakları için ilgili yönetmeliğin 6/A maddesinde tanımlanan TFRS 9
kapsamında beklenen kredi zarar karşılığı hesaplama modelini uygulamayı tercih etmemiş olup; önceki
dönemlerde olduğu gibi  31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla faktoring alacakları için; BDDK tarafından 24
Aralık 2013 tarihli ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring,
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları
Hakkında Yönetmelik”in 6. maddesine uygun olarak özel ve genel karşılık ayırmıştır.

İlgili Yönetmelik hükümlerine göre, tahsili vadesinden itibaren 90 günden fazla geciken ancak 180 günü
geçmeyen faktoring alacaklarının, teminatları dikkate alındıktan sonra, en az %20’si oranında, tahsili
vadesinden itibaren 180 günden fazla geciken ancak 1 yılı geçmeyen faktoring alacaklarının, teminatları
dikkate alındıktan sonra, en az %50’si oranında ve tahsili vadesinden itibaren 1 yıldan fazla gecikmiş
olan faktoring alacaklarının, teminatları dikkate alındıktan sonra, %100’ü oranında özel karşılık
ayrılması gerekmektedir. Şirket muhasebe politikası gereği anapara ve faiz tahsilindeki gecikmeler
tebliğde belirtilen gecikme gün sayılarını geçmemiş olsa ve bunların tahsilinde herhangi bir gecikme
bulunmasa dahi, şirket alacak tutarları için borçlunun kredi değerliliğine ilişkin mevcut bütün verileri
(Konkordato, teknik iflas vs) ve ilgili TMS'de belirtilen güvenilirlik ve ihtiyatlılık ilkelerini dikkate
alarak, ilgili yönetmelik hükümlerince teminat tutarını hesaplamaya dahil etmeksizin %100 oranda özel
karşılık ayırmaktadır.

Tahsili 1 yıldan az gecikmiş olan faktoring alacakları Takipteki Alacaklar altında bulunan Tasfiye
Olunacak Alacaklar olarak, tahsili 1 yıldan fazla gecikmiş olan faktoring alacakları ise Zarar
Niteliğindeki Alacaklar olarak sınıflandırılır.

Alınan Krediler

Alınan krediler, alındıkları tarihlerde, ilk maliyet değerleri üzerinden işlem maliyetleri ile netleştirilmiş
tutarları ile kayda alınmaktadır. Kayda alınmalarını izleyen dönemlerde, geri ödeme tutarlarının etkin
faiz oranı yöntemiyle hesaplanan bugünkü değerleriyle finansal tablolara yansıtılır ve ilk maliyet ile
arasındaki farklar, söz konusu borçların vadeleri süresince gelir tablosuna intikal ettirilir.
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Maddi duran varlıklar ve amortisman

Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi
itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 31 Aralık 2004 tarihinden
sonra satın alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer
kayıpları düşülerek yansıtılır.

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmek için, söz konusu varlığın gelecekteki
ekonomik faydasını arttırıcı nitelikteki masraflar aktifleştirilir. Tüm diğer gider kalemleri tahakkuk
esasına göre gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre varlıklara giriş tarihleri
esas alınarak, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmıştır.

Maddi duran varlıkların ortalama faydalı ömürlerini yansıtan amortisman süreleri aşağıda belirtilmiştir:

Tanım Yıl

Mobilya ve demirbaşlar 5
Makine ve teçhizatlar 5
Motorlu taşıtlar 5
Özel maliyetler 5

Özel maliyetler, kira süreleri veya söz konusu özel maliyetin faydalı ömründen kısa olanı üzerinden
doğrusal amortisman yöntemiyle amortismana tabi tutulur.

Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan varlıklar yazılım giderlerinden oluşmakta ve 31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona
göre düzeltilmiş maliyetlerinden beş yılda itfa edilmektedir. Bilgisayar yazılımları için yapılan bakım
ve benzeri harcamalar gider olarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Bununla birlikte mevcut
bilgisayar programlarının süre ve faydasını artıracak olan harcamalar yazılımların maliyetine eklenmek
suretiyle aktifleştirilmektedir.

Tanım Yıl

Bilgisayar yazılımları 3-5
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Varlıklarda değer düşüklüğü

Finansal varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlıklar, her
bilanço tarihinde bir finansal varlık veya finansal varlık grubunun değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin
göstergelerin bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk
muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden daha fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu zarar
olayının ilgili finansal varlığın veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki
tahmini nakit akımları üzerindeki etkisi sonucunda değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir
göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğüne uğrar ve değer düşüklüğü zararı oluşur.

Faktoring alacaklarına BDDK tarafından 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe giren “Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman
Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik” ve aynı tarih ve
sayılı resmi gazetede yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman
Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ” uygun olarak özel
karşılık ayrılır.

İtfa edilmiş maliyet ile değerlendirilen diğer finansal varlıklardaki değer düşüklüğü finansal varlığın
kayıtlı değerinden düşülür.

Sermayede payı temsil eden menkul değerler haricinde, değer düşüklüğü eğer değer düşüklüğünün
kayıtlara alındığı tarihten sonra gerçekleşen bir olay ile nesnel olarak ilişkilendirilebilirse iptal edilir.

İtfa maliyeti ile değerlendirilen finansal varlıklar için iptal edilme gelir tablosuna kaydedilir.

Sermayede payı temsil eden menkul değerler gerçeğe uygun değerinde meydana gelen artış, doğrudan
özkaynaklarda muhasebeleştirilir.

Finansal olmayan varlıklar

Şirket’in finansal olmayan varlıklarının kayıtlı değerleri her raporlama tarihinde herhangi bir değer
düşüklüğü göstergesi olup olmadığı konusunda gözden geçirilir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa,
varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir.

Bir varlığın veya nakit yaratan birimlerinin kayıtlı değeri, geri kazanılabilir tutarı aşıyorsa değer
düşüklüğü kayıtlara alınır. Diğer varlıklardan veya şirketlerden bağımsız olarak nakit akımı yaratan en
küçük ayrıştırılabilir varlık grubu, nakit yaratan birim olarak tanımlanır. Değer düşüklükleri gelir
tablosuna kaydedilir.

Bir varlığın veya nakit yaratan birimin geri kazanılabilir tutarı kullanımdaki değeri veya gerçeğe uygun
değerinden satış masraflarının düşülmesi ile elde edilen değerinden yüksek olanı ifade eder. Kullanım
değeri, söz konusu varlığın beklenen gelecekteki nakit akışlarının cari piyasa koşullarında paranın
zaman değeriyle söz konusu varlığın risklerini yansıtabilecek olan vergi öncesi iç verim oranı ile iskonto
edilmesi suretiyle hesaplanır.

Diğer varlıklarda önceki dönemlerde ayrılan değer düşüklükleri her raporlama döneminde değer
düşüklüğünün azalması veya değer düşüklüğünün geçerli olmadığına dair göstergelerin olması
durumunda değerlendirilir. Değer düşüklüğü geri kazanılabilir tutarın belirlenmesinde kullanılan
tahminlerde değişiklik olması durumunda iptal edilir. Değer düşüklüğü, yalnızca varlığın belirlenen
kayıtlı değerini aşmayacak kadar amortisman ve itfa payı netleştirildikten sonra yok ise, iptal edilir.
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Sermaye ve temettüler

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği
dönemde kaydedilir. Mevcut ortaklardan olan sermaye artışları, yıllık genel kurullarda onaylanıp tescil
olunan nominal değerleri üzerinden muhasebeleştirilmektedir. Türkiye’de, şirketler, mevcut
hissedarlara birikmiş karlardan hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini
arttırabilir. Hisse başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır.
Dolayısıyla hisse başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin
bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. Hisse başına esas ve
nispi kazanç arasında hiçbir dönem için herhangi bir fark bulunmamaktadır.

Çalışanlara sağlanan faydalar

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket çalışanlarının emekliliğinden doğan ve Türk İş Kanunu’na göre
hesaplanan muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerine indirgenmiş tutarına göre ayrılmaktadır.
Çalışanlar tarafından hak edildikçe tahakkuk esasına göre hesaplanır ve finansal tablolarda
muhasebeleştirilir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar Standardı (“TMS 19”)
uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir.

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla
ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal
tablolara yansıtılmıştır.

Kamu Gözetim Kurumu’nun (“KGK”) 12 Mart 2013 tarih ve 28585 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan
tebliğ ile güncellenen TMS 19'a göre Şirket’in kıdem tazminatı yükümlülüğü hesaplamalarında
aktüeryal varsayımlardaki değişiklikler ya da aktüeryal varsayımla gerçekleşen arasındaki farklar
nedeniyle oluşan aktüeryal kazanç ve kayıpların 1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan
yıllık raporlama dönemlerinde “Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu”nda “Diğer kapsamlı
gelir” hesabı altında muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Şirket, 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren ilgili
raporlama dönemlerinde oluşan aktüeryal kazanç ve kayıpları “Diğer kapsamlı gelir” hesabı altında
muhasebeleştirerek ilgili birikmiş kazanç ve kayıpları “Finansal durum” tablosunda Özkaynaklar
bölümü altında “Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları” hesabı altında
göstermektedir.

Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler

TMS 37, “Karşılıklar, koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”nda
belirtildiği üzere herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket’in geçmiş
olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğün bulunması, bu
yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının
muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması
gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Şirket söz konusu hususları ilgili finansal tablolara
ilişkin açıklayıcı notlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu
durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit
çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde
kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu
yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Koşullu varlıklar, gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve
sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.
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Türev finansal araçlar

Şirket’in faaliyetleri, temel olarak işletmeyi kurlar ve faiz oranlarındaki değişimlere bağlı olan finansal
risklere maruz bırakır. Şirket’in gelecekte gerçekleşecek döviz ve kredi işlemlerine bağlı kur
dalgalanmaları ile ilişkilendirilen finansal risklerini yönetmek amacıyla zaman zaman türev finansal
araçları (esas olarak döviz kuru swap sözleşmeleri) kullanmaktadır.

Türev finansal araçlar, sözleşme tarihindeki gerçeğe uygun değer ile hesaplanır ve sonraki raporlama
dönemlerinde gerçeğe uygun değerleri ile yeniden hesaplanırlar. Şirket, türev finansal araçları riskten
korunma olarak belirtmemiştir ve buna bağlı olarak bu türev işlemlerinin rayiç değerlerindeki değişim
cari yılın gelir gideri ile ilişkilendirilmiştir.

Gelir ve giderlerin muhasebeleştirilmesi

Faktoring gelirleri

Faktoring hizmet gelirleri müşterilere yapılan peşin ödemeler üzerinden tahsil edilen faiz gelirlerinden
oluşmaktadır. Faktoring işlemine konu olan fatura toplamı üzerinden alınan belli bir yüzde miktarı
faktoring komisyon gelirlerini oluşturmaktadır. Faktoring faiz ve komisyon gelirleri tahakkuk esasına
göre etkin faiz oranı yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir.

Diğer faaliyet gelir ve giderleri

Diğer gelir ve giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilirler.

Finansman giderleri

Finansman giderleri, tahakkuk esasına göre etkin faiz oranı yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Gelir vergileri, cari dönem vergisi (kurumlar vergisi) ile ertelenmiş vergiyi içermektedir.

Kurumlar Vergisi

21 Haziran 2006 tarih ve 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5520 Sayılı
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32. maddesi ile Kurumlar Vergisi oranı %20 olarak belirlenmiştir. Bu
oran, 22 Nisan 2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun”un 11 ve 14’üncü maddelerinde yer alan hüküm ile 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi
gereken beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme
dönemine ait kurum kazançları için geçerli olmak üzere, 2021 hesap dönemi kurum kazançları için %25,
2022 hesap dönemi kazançları için %23 olarak yeniden düzenlenmiştir. 15 Nisan 2022 tarih ve 31810
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7394 sayılı Kanun ile bankalar için genel kurumlar vergisi oranı
%25 olarak belirlenmiş olup bu oran 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren verilmesi gereken
beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemlerine ait kurum
kazançlarına uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir.
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15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 Sayılı Resmi Gazete’de 7456 Sayılı 32 nci maddesi ile 5520 sayılı
Kanunun “Kurumlar vergisi ve geçici vergi oranı” başlıklı 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yapılan
değişiklikle; bankalar, finansal kiralama, faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri,
elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye
piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin kurum kazançları
üzerinden kurumlar vergisi oranının %30 olarak uygulanması hükme bağlanmıştır.

Dönemin vergi geliri veya gideri, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir. Dönemin vergi
geliri veya gideri, işletme birleşmeleri veya doğrudan diğer kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında
kayıtlara alınan kalemlere ilişkin olanlar haricinde kar veya zarara kaydedilir.

Cari dönem vergisi, dönem karının veya zararının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve raporlama
tarihinde geçerli olan vergi oranları ile hesaplanan vergi yükümlülüğünü veya alacağını ve de geçmiş
yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtlarını içermektedir.

Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298’inci maddesi kapsamında üretici fiyat endeksindeki artışın, içinde
bulunulan dönem dahil son 3 hesap döneminde %100’den ve içinde bulunulan hesap döneminde
%10’dan fazla olması halinde mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulacağı hükme bağlanmış
olup, enflasyon muhasebesine geçiş 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolar üzerinden yapılacağı karara
bağlanmıştır. 28 Aralık 2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 7491 sayılı Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 17nci
maddesine göre Bankalar, 21 Kasım 2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring,
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve elektronik para
kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta
ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri tarafından geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere
2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapılacak enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar/zarar
farklarının kazancın tespitinde dikkate alınmayacağı yasalaşmıştır.
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Ertelenmiş Vergi
Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi
matrahında kullanılan değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi
şerefiyenin ilk defa kayıtlara alınmasında, işletme birleşmesi olmayan işlemlerdeki ne mali ne de ticari
karı veya zararı etkileyen varlık ve yükümlülüklerin ilk kayıtlara alınmasında, yakın bir gelecekte geri
çevrilmesi muhtemel olmayan iştirakler ve müşterek yönetime tabi ortaklıklarla ilgili farklarda kayıtlara
alınmaz. Ertelenmiş vergi, raporlama tarihinde geçerli olan kanunlara dayanarak, geçici farkların geri
çevrildiklerinde uygulanması beklenen vergi oranları ile hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlığı ve
ertelenmiş vergi yükümlülüğü, kanunen vergi varlıkları ve vergi yükümlülüklerinin
mahsuplaştırılmasına ilişkin bir yasal hak olması ve vergilerin aynı mali otoriteye bağlı olması
durumunda ve vergi varlıklarının elde edilmesi ve vergi yükümlülüklerinin yerine getirilmesinin eş
zamanlı olması durumunda mahsuplaştırılabilmektedir.

Kullanılmamış mali zararlar, yatırım indirimi teşvikleri, vergi indirimleri ve indirilebilir geçici farklar
üzerinden hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte geçici farkların kullanılabilmesini
sağlayacak vergilendirilebilir karların gerçekleşmesinin muhtemel olduğu ölçüde kayıtlara alınır.
Ertelenmiş vergi varlığı her raporlama döneminde incelenir ve ilgili vergi avantajının gerçekleşme
ihtimalinin muhtemel olmadığı kapsama kadar kayıtlı değeri indirilir.

Şirket, uygulanan muhasebe politikaları ve değerleme esasları ile vergi mevzuatı uyarınca belirlenen
vergiye esas değeri arasındaki geçici farkları için TMS 12 “Gelir Vergileri” standardı uyarınca
ertelenmiş vergi hesaplamakta ve muhasebeleştirmektedir. Doğrudan özkaynaklar ile ilişkilendirilen
varlıklarla ilgili ertelenmiş vergiler özkaynaklar hesap grubuyla ilişkilendirilmiş ve bu grupta yer alan
ilgili hesaplarla netleştirilmiştir.
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İlişkili taraflar

TMS 24, “İlişkili Tarafların Açıklamalarına İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”; hissedarlık,
sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir şekilde
kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşlar, ilişkili kuruluş olarak tanımlar. İlişkili
kuruluşlara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş işlemleri,
kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak transfer
edilmesini içermektedir. Bu finansal tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile dolaylı sermaye
ilişkisinde olan grup şirketleri ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler, “ilişkili taraflar”
olarak tanımlanmaktadır.

Raporlama döneminden sonraki olaylar

Raporlama dönemi ile bilançonun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, işletme lehine veya aleyhine
ortaya çıkan olayları ifade eder. TMS 10, “Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylara İlişkin Türkiye
Muhasebe Standardı”, hükümleri uyarınca bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna
ilişkin yeni deliller olması veya ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda ve
bu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektiriyorsa, Şirket finansal tablolarını yeni duruma
uygun şekilde düzeltmektedir. Söz konusu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyorsa
Şirket söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamaktadır.

Nakit akış tablosu

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını
değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere
nakit akış tablosu düzenlemektedir.

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı
bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in
faaliyet alanına giren konulardan kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili
nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve
elde ettiği yatırım faaliyetlerinden nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit
akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini
gösterir. Şirket, kısa vadeli alınan kredilerini işlemlerin niteliği gereği 1 Ocak 2014 tarihinden itibaren
esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarına dahil etmiştir.
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Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması

Bir faaliyet bölümü, Şirket’in faaliyet gösterdiği iş alanlarının, diğer faaliyet bölümleri ile yapılan
işlemlerden doğan hasılat ve harcamalar dahil, hasılat elde eden ve harcama yapabilen ve Yönetim
Kurulu (karar almaya yetkili mercii olarak) tarafından faaliyet sonuçları düzenli bir şekilde gözden
geçirilen, performansı ölçülen ve finansal bilgileri ayırt edilebilen bir parçasıdır.

Şirket faaliyetlerinin tamamı faktoring faaliyetlerinden ve tek bir coğrafi bölgede, Türkiye’de
gerçekleşmekte olduğundan bölümlere göre raporlama yapılmamıştır.

Kur değişimin etkileri

Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlem tarihindeki yabancı para kuru ile TL’ye çevrilmektedir.
Yabancı para parasal varlıklar ve borçlar, bilanço tarihinde geçerli kur üzerinden dönem sonunda TL’ye
çevrilmektedirler. Bu tip işlemlerden kaynaklanan kur farkları, gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Makul
değerleri ile gösterilen yabancı para birimi bazındaki parasal olmayan varlıklar ve borçlar makul
değerlerinin belirlendiği günün kurundan TL’ye çevrilerek ifade edilmektedir.

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihli kur bilgileri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
ABD Doları 42,8623 35,2233
Avro 50,4532 36,7429
GBP 57,8159 44,2458

Hisse başına kazanç

Hisse başına kazanç miktarı dönem karının dönemin hisse senedi sayısının ağırlıklı ortalamasına
bölünmesiyle hesaplanır.
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3 - NAKİT, NAKİT BENZERLERİ VE MERKEZ BANKASI

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
TP YP TP YP

Nakit 5 - 3 -
Bankalar

- Vadeli mevduat 73.547 - 266.446 -
- Vadesiz mevduat 6.619 17.321 7.500 32.527

Faiz reeskontu 77 - 357 -
Toplam 80.248 17.321 274.306 32.527

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, vadeli mevduat üç aydan kısa vadeli banka yatırımlarından
oluşmaktadır. Vadeli TL mevduat bakiyesi faiz oranı ortalama %38,31’dir (31 Aralık 2024: ortalama
%48,98). Banka mevduatları üzerinde 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibariyle herhangi bir
blokaj bulunmamaktadır.

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Finansal durum tablosunda yer alan
toplam nakit ve nakit benzerleri 97.569 306.833
Nakit ve nakit benzerlerine ait faiz gelir reeskontları (77) (357)
Nakit akış tablosunda yer alan toplam
nakit ve nakit benzerleri 97.492 306.476

4- GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER KAPSAMLI GELİRE YANSITILAN
FİNANSAL VARLIKLAR

Vakıf Enerji ve Madencilik A.Ş. (“Vakıf Enerji”) için SPK lisansına sahip bir değerleme şirketi
tarafından 5 Haziran 2025 tarihinde hazırlanan değerleme raporuna istinaden, şirketin değeri 305.772
TL belirlenmiş olup (31 Aralık 2024: 267.635 TL), Şirket’in sermayede tuttuğu payın değeri 56.803 TL
olarak hesaplanmıştır (31.12.2024: 49.718 TL). 22 Eylül 2025 tarihinde 6361 sayılı Finansal Kiralama,
Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu uyarınca faaliyet konusunun yalnızca
faktoring ve her türlü finansman işlemleri gerçekleştirmek olması sebebiyle iştiraki Vakıf
Enerji’nin sermayesinde sahip olduğu payların tamamını 56.803 TL bedel karşılığı Vakıf Pazarlama
A.Ş.’ye devretmiştir.

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Sahiplik Sahiplik

Tutar Oranı Tutar Oranı

Borsada işlem görmeyen

Vakıf Enerji ve Madencilik A.Ş. - - 49.718 %18.58

Toplam - 49.718
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5 - FAKTORİNG ALACAKLARI  
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, faktoring alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP 

     

İskontolu Faktoring Alacakları     
Yurtiçi faktoring alacakları 8.834.986 - 10.183.976 - 

İhracat faktoring alacakları - 7.566.847 - - 

Kazanılmamış gelirler (457.572) (11.782) (796.349) - 

     
Toplam 8.377.414 7.555.065 9.387.627 - 

 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP      
Diğer Faktoring Alacakları     
Yurtiçi faktoring alacakları 21.679.669 - 18.074.887 - 

Yurtdışı faktoring alacakları - 4.101.236 - 4.961.615 
     
Toplam 21.679.669 4.101.236 18.074.887 4.961.615 
     
Faktoring alacakları                                 30.057.083 11.656.301 27.462.514 4.961.615 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirket’in 7.529.185 TL’lik faktoring alacaklarına karşılık almış olduğu 

ileri vadeli çek ve senetler nazım hesaplar altında emanet kıymetlerde takip edilmektedir (31 Aralık 

2024: 7.809.000 TL). 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, faktoring alacaklarının sektörel dağılımı aşağıdaki 

gibidir: 

 31 Aralık 2025 (%) 31 Aralık 2024 (%)      
Motorlu taşıtlar imalat,satış 10.725.879                       25,71  7.553.288  23,30  

Makine ve teçhizat 9.928.195                       23,80  1.609.433  4,96  

Enerji 2.784.068                          6,67  2.806.919  8,66  

İnşaat 1.712.306                          4,10  2.716.114  8,38  

Bilişim 1.948.887                          4,67  1.919.408  5,92  

Taşımacılık 621.731                          1,49  22.058  0,07  

Tekstil 1.377.982                          3,30  4.294.170  13,24  

Gıda 3.255.125                          7,80  3.784.462  11,67  

Demir çelik 328.621                          0,79  123.878  0,38  

Kimya ve Kimya Ürünleri 3.787.236  9,08   79.241   0,24  

Diğer(*) 5.243.354  12,57   7.515.158   23,18  

Toplam  41.713.384   100   32.424.129   100  

(*) Faktoring alacaklarının sektörel dağılımındaki diğer kaleminin, 31 Aralık 2025 tarihinde 3.685.758 TL’lik ve 31 Aralık 2024 tarihinde 
3.041.639 TL’lik kısmı refaktoring işlemlerinden oluşmaktadır. 
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5 - FAKTORİNG ALACAKLARI (Devamı) 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla net faktoring alacaklarının vade dağılımı aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

1 aya kadar  21.435.962 5.719.550 

1 – 3 ay  7.936.472 17.022.564 

3 – 12 ay 11.840.906 9.057.928 

1 yıl ve üzeri 500.044 624.087 

Toplam  41.713.384 32.424.129 

 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in takipteki faktoring alacaklarının ve 
karşılıklarının dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025  31 Aralık 2024 

 TP YP  TP YP 
 

     

Tasfiye olunacak alacaklar  - -  - - 

Zarar niteliğindeki alacaklar 97.366 -  97.810 - 

Özel karşılıklar (97.366) -  (97.810) - 

Takipteki alacaklar, net - -  - - 

 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla takipteki faktoring alacaklarının gecikme süreleri 
ve özel karşılık dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 Toplam  Toplam  

 takipteki         takipteki 

 faktoring Ayrılmış faktoring Ayrılmış 

 alacağı karşılık alacağı karşılık 
     
Vadesi 3-6 ay geçen - - - - 

Vadesi 6-12 ay geçen - - - - 

Vadesi 1 yıl ve üzeri geçen  97.366 97.366 97.810 97.810 

Toplam 97.366 97.366 97.810 97.810 
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5 - FAKTORİNG ALACAKLARI (Devamı) 

 

Özel karşılıkların dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
1 Ocak Bakiyesi  97.810 72.909 

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı  - 26.165 

Dönem içindeki tahsilatlar ve karşılık iptalleri (-)  (444) (1.264) 

Dönem sonu bakiyesi  97.366 97.810 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in takipteki faktoring alacaklarına karşılık 

almış olduğu teminatların dökümü aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Alınan çek ve senetler 268.897 230.702 

Toplam 268.897 230.702 

 

6 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi duran varlık 
hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak 2025 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2025      
Maliyet     
Makine ve teçhizat 3.997 92 (239) 3.850 

Taşıtlar 1.836 - - 1.836 

Mobilya ve demirbaşlar 349 35 - 384 

Kullanım hakkı olan taşıtlar (*) 18.154 1.862 - 20.016 

Kullanım hakkı olan binalar (*) 12.277 1.307 - 13.584 

Özel maliyetler 463 - - 463 

Toplam 37.076 3.296 (239) 40.133 

     

  Cari yıl   
 1 Ocak 2025 Amortismanı Çıkışlar 31 Aralık 2025      
Birikmiş amortisman     
Makine ve teçhizat (2.169) (894) 180 (2.883) 

Taşıtlar (1.208) (251) - (1.459) 

Mobilya ve Demirbaşlar (205) (36) - (241) 

Kullanım hakkı olan taşıtlar(*) (7.702) (6.631) - (14.333) 

Kullanım hakkı olan binalar (*) (6.396) (4.304) - (10.700) 

Özel Maliyetler (88) (93) - (181) 

     

Toplam (17.768) (12.209) 180 (29.797)      
Net defter değeri 19.308 (8.913) (59) 10.336 

(*) TFRS16 kapsamında yapılan kiralama sözleşmelerini içermektedir. 
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6 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 
 

 1 Ocak 2024 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2024      
Maliyet     
Makine ve teçhizat 2.465 1.532 - 3.997 

Taşıtlar 1.836 - - 1.836 

Mobilya ve demirbaşlar 331 18 - 349 

Kullanım hakkı olan taşıtlar (*) 3.134 15.020 - 18.154 

Kullanım hakkı olan binalar (*) 9.517 2.760 - 12.277 

Özel maliyetler 122 341 - 463 

Toplam 17.405 19.671 - 37.076 

     

  Cari yıl   
 1 Ocak 2024 Amortismanı Çıkışlar 31 Aralık 2024      
Birikmiş amortisman     
Makine ve teçhizat (1.720) (449) - (2.169) 

Taşıtlar (787) (421) - (1.208) 

Mobilya ve Demirbaşlar (155) (50) - (205) 

Kullanım hakkı olan taşıtlar(*) (3.052) (4.650) - (7.702) 

Kullanım hakkı olan binalar (*) (3.405) (2.991) - (6.396) 

Özel Maliyetler (8) (80) - (88) 

     

Toplam (9.127) (8.641) - (17.768)      
Net defter değeri 8.278 11.030 - 19.308 

(*) TFRS16 kapsamında yapılan kiralama sözleşmelerini içermektedir. 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in finansal kiralama yolu ile elde edilen 
maddi duran varlığı bulunmamaktadır. 
 
7 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi olmayan duran 

varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 
 1 Ocak 2025 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2025 

     

Maliyet     

Bilgisayar yazılımları 6.190 695 - 6.885 

Toplam 6.190 695 - 6.885 

     

  Cari yıl   

 1 Ocak 2025 itfa payları Çıkışlar 31 Aralık 2025 

     

Birikmiş itfa payları     

Bilgisayar yazılımları (5.137) (657) - (5.794) 
Toplam (5.137) (657) - (5.794) 
Net defter değeri 1.053 38 - 1.091 
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7 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

 
 1 Ocak 2024 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2024 

     

Maliyet     

Bilgisayar yazılımları 5.422 768 - 6.190 

Toplam 5.422 768 - 6.190 

     

  Cari yıl   

 1 Ocak 2024 itfa payları Çıkışlar 31 Aralık 2024 

     

Birikmiş itfa payları     

Bilgisayar yazılımları (4.425) (712) - (5.137) 
Toplam (4.425) (712) - (5.137) 
Net defter değeri 997 56 - 1.053 

     

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla işletme içerisinde oluşturulmuş maddi 

olmayan duran varlığı bulunmamaktadır. 
 

 

8 - ERTELENMİŞ VERGİ 

 

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre vergi etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi varlıkları ve 

yükümlülükleri, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde geçerli olacağı 

tahmin edilen vergi oranları dikkate alınarak ilişikteki finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 

15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 Sayılı Resmi Gazete’de 7456 Sayılı 32 nci maddesi ile 5520 sayılı 

Kanunun “Kurumlar vergisi ve geçici vergi oranı” başlıklı 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yapılan 

değişiklikle; bankalar, finansal kiralama, faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri, 

elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye 

piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin kurum kazançları 

üzerinden kurumlar vergisi oranının %30 olarak uygulanması hükme bağlanmıştır. Ertelenmiş vergi 

hesaplamasında gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 

tarihleri itibarıyla %30 vergi oranı kullanılmıştır. 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergiye konu olan birikmiş geçici farklar 

üzerinden hesaplanan ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, varlıkların gerçekleşmesi veya 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi beklenen dönemlerdeki yürürlükte olan ve ilgili vergi oranları 

kullanılarak hazırlanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. 
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8 - ERTELENMİŞ VERGİ (Devamı)

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal tablolara yansıtılan toplam geçici farklar
ve bunlar üzerinden hesaplanmış ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri aşağıda sunulmuştur:

Ertelenmiş vergi
Toplam geçici farklar varlıkları/(yükümlülükleri)

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Kıdem tazminatı karşılığı 12.526 10.789 3.758 3.237
İzin karşılığı 5.724 4.046 1.717 1.214
Amortisman 104 - 31 -
Genel Karşılık 80.100 53.450 24.030 16.035
TFRS16 gider farkı 56 1.358 17 407
Diğer 26 26 8 8

Ertelenmiş vergi varlıkları 98.536 69.669 29.561 20.901

Amortisman - 1.316 - 395

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri - 1.316 - 395
Ertelenmiş vergi varlıkları (yükümlülükleri),
net 98.536 68.353 29.561 20.506

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Açılış bakiyesi 20.506 946
Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri 9.055 17.038
Özkaynak altında muhasebeleştirilen tutar - 2.522
Toplam 29.561 20.506

9 - SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN
VARLIKLAR

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Satış amaçlı varlıklar (*) 220 220
220 220

(*) Şirket vadesinde ödeme yapmayan yasal takipteki müşterilerin faktoring alacaklarına karşılık 220 TL tutarında icradan
gayrimenkul satın almıştır.

10 - DİĞER AKTİFLER

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, diğer aktiflerin detayları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
TP YP TP YP

Peşin ödenmiş giderler (*) 16.059 - 23.201 -
BSMV alacakları (**) 19.746 1.137 43.059 -
Diğer aktifler 39 65 782 1
Toplam 35.844 1.202 67.042 1

(*)İlgili tutarın 1.836 TL’si Şirket tarafından bankalardan kullanılan nakdi kredilere verilen komisyonlardan, 4.000 TL’si, VakıfBank Spor Kulübü ile yapılan
sponsorluk ve reklam sözleşmesinden, 4.046 TL’si personel özel sağlık sigortası ve araç kasko ve takip sistemi giderlerinden, 6.040 TL’si şirket tarafından
bankalardan alınan teminat mektuplarına ait peşin ödenen komisyon ücretlerinden, 26 TL’si gelecek aylara ait reklam giderlerinden oluşmaktadır.
(**) Şirket tarafından kullandırılan faktoring işlemlerine ait BSMV alacaklarından oluşmaktadır.
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11 - ALINAN KREDİLER

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
TP YP TP YP

Alınan krediler 18.066.655 16.432.921 21.807.314 6.334.532
Toplam 18.066.655 16.432.921 21.807.314 6.334.532

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli finansal borçlar
Kısa vadeli teminatlı banka kredileri 1.182.745 4.782.774
Kısa vadeli teminatsız banka kredileri 31.615.064 22.895.813
Uzun vadeli teminatsız kredilerin kısa vadeli kısmı 1.701.767 463.259
Uzun vadeli finansal borçlar
Uzun vadeli teminatsız banka kredileri - -
Toplam 34.499.576 28.141.846

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla banka kredilerinin para birimi bazında detayı
aşağıdaki gibidir:

Döviz Cinsi(*) Faiz Oranı(%) Vade Döviz Tutarı 31 Aralık 2025
TL %37,10 - 39,25 Haziran 2026 18.066.655 18.066.655
ABD Doları %6,00 - 7,50 Aralık 2026 66.104 2.833.347
Avro %3,26- %6,85 Aralık 2026 269.327 13.588.405
GBP %6,22 Mart 2026 193 11.169
Toplam 34.499.576

Döviz Cinsi(*) Faiz Oranı(%) Vade Döviz Tutarı 31 Aralık 2024
TL %43,00- %49,90 Mayıs 2025 21.807.314 21.807.314
ABD Doları %6,75- %9,10 Aralık 2025 50.429 1.776.258
Avro %4,42- %7,40 Aralık 2025 124.059 4.558.274
Toplam 28.141.846

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin sabit faiz ve değişken faiz ayrımı
aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025

Faiz Türü TL USD EURO GBP
Sabit 18.066.655 2.832.195 13.578.330 -
Değişken - 1.152 10.075 11.169
Toplam 18.066.655 2.833.347 13.588.405 11.169

31 Aralık 2024

Faiz Türü TL ABD Doları Avro
Sabit 19.200.154 1.763.252 4.547.442
Değişken 2.607.160 13.006 10.832
Toplam 21.807.314 1.776.258 4.558.274
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11 - ALINAN KREDİLER (Devamı)

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Açılış 28.141.846 33.000.633
Dönem İçi Kredi Alım 180.259.446 288.416.523
Faiz Tahakkuk 7.672.270 12.726.376
Dönem İçi Anapara Ödeme (176.322.587) (294.620.830)
Faiz Ödeme (6.545.906) (11.905.009)
Yabancı Para Etkisi 1.294.507 524.153
Toplam 34.499.576 28.141.846

12 - ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, cari dönem vergi borcu detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kurumlar vergisi karşılığı 832.326 750.535
Peşin ödenen vergiler (-) (607.376) (543.468)
Dönem karı vergi borcu/(varlığı), net 224.950 207.067

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ödenecek diğer vergi ve yükümlülüklerin detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Ödenecek kurumlar vergisi 224.950 207.067
Ödenecek BSMV 23.267 45.292
Ödenecek gelir vergisi 2.245 3.086
Ödenecek primler 2.935 2.182
Diğer 268 779
Toplam 253.665 258.406

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla diğer yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Diğer Yükümlülükler TP YP TP YP
Diğer satın alma borçları 14.475 - 9.444 -
Ödenecek muhabir komisyonları - 421 - 454
Diğer 3.464 - 910 -
Toplam 17.939 421 10.354 454
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13 - KARŞILIKLAR

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, karşılıkların detayları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Faktoring alacaklarına ilişkin ayrılan
genel karşılıklar (*) 80.100 53.450
Kıdem tazminatı karşılığı 12.526 10.789
Kullanılmamış izin karşılığı 5.724 4.046
Toplam 98.350 68.285

(*)Şirket tarafından 2024 yılında Finansal Yeniden Yapılandırma sürecine girmiş bir müşteriden olan faktoring alacakları
için 80.100 TL genel karşılık ayrılmıştır (31 Aralık 2024: 53.450 TL).

Kıdem tazminatı karşılığı

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senelik çalışma süresini doldurmuş olan ve Şirket ile ilişkisi kesilen
veya emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için
58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı
ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 2002 tarihindeki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki
hizmet süresine ilişkin bazı geçiş süreci maddeleri çıkartılmıştır.

Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 64.948,77 TL,
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 46.655,43 TL tavan tutarı dikkate alınmıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir
fonlama şartı bulunmamaktadır.

Şirket’in muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri aşağıdaki tabloda yer alan varsayımlar
kullanılarak hesaplanmıştır.

31 Aralık
2025

31 Aralık
2024

İskonto oranı 3,85% 3,20%
Beklenen maaş/limit artış oranı 24,22% 23,21%
Tahmin edilen kıdem tazminatına hak kazanma oranı 92,11% 96,73%

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek
oranı gösterir.
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13 – KARŞILIKLAR (Devamı )

Kıdem tazminatı karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
1 Ocak bakiyesi 10.789 7.680
Cari hizmet maliyeti 1.332 1.310
Faiz maliyeti 3.633 2.929
Dönem içinde ödenen/ters çevrilen (2.103) (2.593)
Aktüeryal kayıp/(kazanç) (1.125) 1.463
Toplam 12.526 10.789

Kullanılmamış izin karşılığı

Türkiye’de geçerli iş kanununa göre Şirket, iş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde
çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği
tarihteki ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin
karşılığı, tüm çalışanların hak ettikleri ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto
edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır.

İzin karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
1 Ocak bakiyesi 4.046 3.090
Yıl içerisindeki artış/(azalış) 1.678 956
Toplam 5.724 4.046

14 - ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş Sermaye

Şirketin sermayesi 900.000.000.- (dokuzyüzmilyon)  Türk Lirası olup, bu sermaye herbiri 1.- (Bir)  Türk
Lirası nominal değerde 900.000.000 adet hisseye bölünmüştür. Şirketin sermayesini teşkil eden toplam
900.000.000 adet hisseden 170.000.000.-TL’nı teşkil eden 170.000.000 adedi ( A ) grubu  hisseyi ve
730.000.000.-TL’nı teşkil eden 730.000.000 adedi de ( B ) grubu hisseyi oluşturmaktadır.

Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Ortaklık Ortaklık

Tutar Payı Tutar Payı
T. Vakıflar Bankası T.A.O. 675.000 75,00 782.835 92,10
Halka Açık Bölümü 225.000 25,00 - -
Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. - - 32.254 3,79
Vakıf Per. Öz. Sos. Güv. Vakfı - - 21.630 2,55
Vakıf Pazarlama ve Tic. A.Ş. - - 13.281 1,56
Ödenmiş sermaye 900.000 100,00 850.000 100,00
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31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Pay Tutarı Pay Tutarı

Ortaklar Grubu Pay Adedi (Tam TL) Pay Adedi (Tam TL)
T. Vakıflar Bankası T.A.O. A 170.000.000 170.000.000 170.000.000 170.000.000

B 505.000.000 505.000.000 612.834.821 612.834.821
Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. A - - - -

B - - 32.254.464 32.254.464
Vakıf Per. Öz. Sos. Güv. Vakfı A - - - -

B - - 21.629.465 21.629.465
Vakıf Pazarlama ve Tic. A.Ş. A - - - -

B - - 13.281.250 13.281.250
Halka Açık Bölümü A - - - -

B 225.000.000 225.000.000 - -
Ödenmiş sermaye 900.000.000 900.000.000 850.000.000 850.000.000

Sermaye Yedekleri

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in sermaye yedeği olan 643.010 TL tutar hisse senedi ihraç
primlerinden oluşmaktadır (31 Aralık 2024: bulunmamaktadır).

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı
gelirler veya giderler 51 TL’dir (31 Aralık 2024: 47.381 TL).

Kâr Yedekleri

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, kar yedekleri 171.344 TL (31 Aralık 2024:131.578 TL), tutarındaki
yasal yedeklerden ve 3.325.463 TL (31 Aralık 2024: 1.654.957 TL) tutarındaki olağanüstü yedeklerden
oluşmaktadır.

Kâr Dağıtımı

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde
dağıtılabilmektedir.

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye
ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin
%20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş
sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler
ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir. Bunun
dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

30 Mart 2022 tarihli Genel Kurul kararına istinaden, Şirket'in 2021 yılına ait 160.799 TL karından
ödenecek vergi ve yasal yükümlülükler toplamı 44.513 TL düşüldükten sonra kalan 116.286 TL
tutarındaki net karından birinci tertip yasal yedek akçe tutarı 5.814TL ve ertelenmiş vergi gelirinden
kaynaklanan 51.551 TL düşüldükten sonra kalan 58.921 TL’nin, sonraki dönemlerde sermaye
artırımında kullanılmak ve sermayeye ilave edilecek bedelin ortaklara bedelsiz hisse senedi olarak
dağıtılmak üzere olağanüstü yedekler hesabına aktarılmasına karar verilmiştir. Ayrıca, Şirket sermayesi
Şirket Ana Sözleşmesinde yer alan Sermaye ile ilgili 6. Maddesinin T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret
Genel Müdürlüğü'nün izin yazısına istinaden Genel Kurul Kararı ile 350.000 TL'den 450.000 TL'ye
arttırılmıştır.
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11 Ağustos 2023 tarihli Genel Kurul kararına istinaden, Şirket'in 2022 yılına ait 722.465 TL karından
ödenecek vergi ve yasal yükümlülükler toplamı 175.745 TL düşüldükten sonra kalan 546.720 TL
tutarındaki net karından 27.336 TL birinci tertip yasal yedek akçe tutarı  düşüldükten sonra kalan
519.384 TL tutarındaki net karının, sonraki dönemlerde sermaye artırımında kullanılmak ve sermayeye
ilave edilecek bedelin ortaklara bedelsiz hisse senedi olarak dağıtılmak üzere olağanüstü yedekler
hesabına aktarılmasına karar verilmiştir. Ayrıca, Şirket sermayesi Şirket Ana Sözleşmesinde yer alan
Sermaye ile ilgili 6. Maddesinin T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün izin yazısına
istinaden Genel Kurul Kararı ile 450.000 TL'den 850.000 TL'ye arttırılmıştır.

14 Haziran 2024 tarihli Genel Kurul kararına istinaden, Şirket'in 2024 yılına ait 2.148.510 TL karından
ödenecek vergi ve yasal yükümlülükler toplamı 643.774 TL düşüldükten sonra kalan 1.504.736 TL
tutarındaki net karından 75.237 TL birinci tertip yasal yedek akçe tutarı ve 2.253 TL ertelenmiş vergi
tutarı düşüldükten sonra kalan 1.427.246 TL tutarındaki net karının, sonraki dönemlerde sermaye
artırımında kullanılmak ve sermayeye ilave edilecek bedelin ortaklara bedelsiz hisse senedi olarak
dağıtılmak üzere olağanüstü yedekler hesabına aktarılmasına karar verilmiştir.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 01/07/2024 tarih E-12509071-103.01.04-123497
sayılı izni, Sermaye Piyasası Kurulu’nun  08/08/2024 tarih 42/1230 sayılı toplantısında alınan karar
çerçevesindeki 09/08/2024 tarih ve E-29833736-110.03.03-58345 sayılı izni ve T.C. Ticaret Bakanlığı
İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 16/08/2024 tarih E-50035491-431.02-00099907250 sayılı iznine
istinaden 28/08/2024 tarihinde yapılan Şirket Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan karar ile
kayıtlı sermaye sistemine geçilmesine, kayıtlı sermaye tavanının 7.000.000.000 TL olarak
belirlenmesine ve Esas Sözleşmeye ilişkin gerekli tadillerinin yapılmasına karar verilmiştir. Şirket’in
28/08/2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar, 03/09/2024 tarihinde Ticaret
Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek 06/09/2024 tarih ve 11159 sayılı TTSG’de ilan edilmiştir.

30 Nisan 2025 tarihinde yapılan 2024 yılına ilişkin Şirket Olağan Genel Kurul toplantısında alınan karar
çerçevesinde 1.707.179 TL tutarında 2024 yılı dönem net karından 39.766 TL Kanuni Yedek Akçe
ayrılarak ve 17.039 TL ertelenmiş vergi tutarı düşüldükten sonra kalan 1.650.374 TL tutar sermaye
artırımında kullanılmak ve sermayeye ilave edilecek bedelin ortaklara bedelsiz hisse senedi olarak
dağıtılmak üzere Olağan Üstü Yedekler Hesabına aktarılmasına karar verilmiştir.

15 - ESAS FAALİYET GELİRLERİ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla esas faaliyet gelirlerinin
detayları aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Faktoring alacaklarından alınan faizler
- İskontolu 3.968.586 6.340.866
- Diğer 5.595.022 6.446.899
Toplam 9.563.608 12.787.765

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Faktoring alacaklarından alınan ücret ve komisyonlar, net
- İskontolu 6.032 14.382
- Diğer 4.797 7.443
Toplam 10.829 21.825
Esas Faaliyet Gelirleri 9.574.437 12.809.590
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16- FİNANSMAN GİDERLERİ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla finansman giderlerinin
detayları aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Kullanılan kredilere verilen faizler 6.334.534 10.096.469
İhraç edilen menkul kıymetlere verilen faizler 134.292 105.628
Verilen ücret ve komisyonlar 115.055 248.729
Kiralama işlemlerine ilişkin faiz giderleri 3.912 4.207
Toplam 6.587.793 10.455.033

17- ESAS FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla esas faaliyet giderlerinin
detayları aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Personel giderleri 195.929 137.475
Amortisman ve itfa giderleri 12.866 9.354
Vergi, resim ve harçlar 14.466 12.870
Temizlik giderleri 7.361 5.542
Danışmanlık giderleri 9.473 7.586
Dava takip giderleri 710 929
Bilgi işlem gideri 12.252 10.635
Reklam giderleri 56.459 27.850
Kıdem tazminatı karşılığı gideri 3.128 3.109
Araç kiralama ve diğer sair giderleri 1.392 1.316
TBB Risk merkezi ve KKB hizmet alımı 4.516 2.984
Diğer giderler 18.023 11.133
Toplam 336.575 230.783

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla esas faaliyet giderleri içinde
yer alan personel giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Maaş ve ücretler 82.330 55.384
İkramiye ödemesi 63.822 46.436
SSK işveren payı 25.136 18.057
Personel sigorta gideri 6.860 4.655
Personel yemek gideri 7.283 4.642
Diğer 10.498 8.301
Toplam 195.929 137.475
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18 - DİĞER FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla diğer faaliyet gelirleri ve
giderleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –
31 Aralık 2025

1 Ocak –
31 Aralık 2024

Kambiyo işlemleri karı/zararı, net (1.052) 1.523
Bankalardan alınan faizler 116.829 321.620
Diğer, net (*) 8.933 73.373
Toplam 124.710 396.516

(*) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ilgili bakiyenin 444 TL’lik kısmı önceki özel veya genel karşılık ayrılmış olan faktoring
alacaklarından cari dönemde yapılan tahsilatlardan oluşmaktadır (31 Aralık 2024: 74.326 TL).

19 - SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI

22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 Sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun’un 11 inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen Geçici 13 üncü madde
ile Kurumlar Vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı
vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %23 olarak uygulanacaktır. 15 Nisan 2022 tarih 7394
sayılı kanunun 25 inci maddesi ile 5520 sayılı Kanunun “Kurumlar vergisi ve geçici vergi oranı” başlıklı
32 nci maddesinin birinci fıkrasında yapılan değişiklikle; bankalar, finansal kiralama, faktoring,
finansman ve tasarruf finansman şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz
müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve
emeklilik şirketlerinin kurum kazançları üzerinden kurumlar vergisi oranının %25 olarak uygulanması
hükme bağlanmıştır. Ayrıca aynı Kanunun 26’ncı maddesi söz konusu %25’lik oranın 1 Temmuz 2022
tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren
başlayan vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için geçerli olmak üzere 2022 takvim yılında da
uygulanabilmesi düzenlenmiştir. 15 Temmuz 2023 tarih, 32249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
7456 sayılı Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32.  maddesinde yapılan değişiklik uyarınca,
kurumlar vergisi oranı 01.10.2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak ve
kurumların 2023 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerine ait kurum kazançlarına uygulanmak üzere
%30 olarak belirlenmiştir. 31 Aralık 2024 dönemi için geçerli olan kurumlar vergisi oranı %30’dur.

23 Temmuz 2006 tarih ve 26237 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu
kararı ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15 ve 30’uncu maddelerinde yer alan bazı tevkifat
oranları yeniden belirlenmiştir. Bu bağlamda Türkiye’de bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile
gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü
ödemeleri üzerinde %10 oranında uygulanan stopaj oranı %15’e çıkarılmıştır. Dar mükellef kurumlara
ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, ilgili Çifte
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan stopaj oranları da göz önünde bulundurulur.

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü maddesi ve bu madde ile ilgili olarak çıkarılan transfer
fiyatlandırması tebliğleri, emsallere uygunluk ilkesinin ilişkili kişiler arasındaki işlemlere nasıl ve ne
şekilde uygulanması gerektiği hususunu açıklığa kavuşturmaktadır. Transfer fiyatlandırmasına ilişkin
olarak getirilen yeni düzenlemeler, OECD’nin transfer fiyatlandırması rehberinde yer alan esas ve
ilkelere paralellik arz etmektedir.
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Söz konusu yasal düzenlemeye göre, eğer kurumlar, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk ilkesine aykırı
olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunursa, kazanç
tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılır. Alım, satım,
imalat ve inşaat işlemleri, kiralama ve kiraya verme işlemleri, ödünç para alınması ve verilmesi,
ikramiye, ücret ve benzeri ödemeleri gerektiren işlemler her hal ve şartta mal veya hizmet alım ya da
satımı olarak değerlendirilir. Şirketler, yıllık kurumlar vergisi beyannamesi ekinde yer alacak transfer
fiyatlandırması formunu doldurmakla yükümlüdür. Bu formda, ilgili hesap dönemi içinde ilişkili
şirketler ile yapılmış olan tüm işlemlere ait tutarlar ve bu işlemlere ilişkin transfer fiyatlandırması
metotları belirtilmektedir.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi
incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit
edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıllara ait gelir tablosundaki gelir vergisi karşılığı,
aşağıda mutabakatı yapıldığı üzere vergiden önceki kara yasal vergi oranı uygulanarak hesaplanan
tutarlardan farklıdır:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Vergi öncesi kar 2.748.129 2.440.675
Geçerli vergi oranı ile hesaplanan vergi gideri (%30) (*) (824.439) (732.203)
Diğer 1.168 (1.293)
Dönem vergi gideri (823.271) (733.496)

(*)15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 Sayılı Resmi Gazete’de 7456 Sayılı 32 nci maddesi ile 5520 sayılı Kanunun “Kurumlar
vergisi ve geçici vergi oranı” başlıklı 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yapılan değişiklikle; bankalar, finansal kiralama,
faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık
yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin kurum kazançları
üzerinden kurumlar vergisi oranının %30 olarak uygulanması hükme bağlanmıştır.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar tablolarında
yer alan vergi giderleri aşağıda özetlenmiştir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı gideri (832.326) (750.535)
Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri (Dipnot 8) 9.055 17.039
Toplam vergi gideri (-) (823.271) (733.496)

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, kurumlar vergisi karşılığı ve peşin ödenen vergiler
aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kurumlar vergisi karşılığı 832.326 750.535
Peşin ödenen vergiler (607.376) (543.468)
Peşin ödenecek vergi/ödenen kurumlar vergisi 224.950 207.067
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20 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan alacak detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Banka mevduatı
T. Vakıflar Bankası T.A.O. 22.953 37.610
Toplam 22.953 37.610

Peşin ödenmiş giderler
T. Vakıflar Bankası T.A.O. (*) 1.724 17
Toplam 1.724 17

(*) T. Vakıflar Bankası T.A.O.’den kaynaklanan peşin ödenmiş giderler bankadan kullanılan krediler için ödenmiş olan
komisyonlardan oluşmaktadır

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan borçların detayı aşağıdaki
gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Alınan krediler
T. Vakıflar Bankası T.A.O. 20.637.379 18.200.579
Toplam 20.637.379 18.200.579

İlişkili taraflara borçlar
Vakıflar Pazarlama A.Ş. 697 609
KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 143 97
Vakıf Finansal Kiralama 2 12
Toplam 842 718

Finansal Kiralama Borçları
T.Vakıflar Bankası T.A.O. 3.839 8.086
Vakıf Finansal Kiralama 18 14
Vakıf Pazarlama A.Ş. 6.034 8.424
Toplam 9.891 16.524
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20 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemlerde ilişkili taraflarla yapılan işlemler
sonucu oluşan gelir ve giderler aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
T. Vakıflar Bankası T.A.O.
İlişkili kuruluşlardan faiz geliri 11.702 42.167
Toplam 11.702 42.167

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
T. Vakıflar Bankası T.A.O.
Faiz gideri 2.982.866 6.815.946
Diğer finansman giderleri 3.769 108.926
Teminat mektubu masrafı 320 331
Kira Gideri 5.449 3.898
Toplam 2.992.404 6.929.101

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Vakıf Pazarlama A.Ş.
Maddi Duran Varlık/İştirak Satış Geliri 7.085 -
Faiz Geliri 2.435 -
Toplam 9.520 -

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Vakıf Yatırım Menkul Değerler
İhraç edilen menkul kıymet komisyonu 10.028 -
Toplam 10.028 -

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
İlişkili Taraflara Ödenen Diğer Giderler
Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. 89 66
T. Vakıflar Bankası T.A.O. 6.600 4.974
Vakıf Pazarlama A.Ş. 8.000 5.954
Vakıfbank Spor Kulübü 4.000 2.500
KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 1.163 748
Toplam 19.852 14.242

Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı:

31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap döneminde yönetim kurulu ve üst yönetime sağladığı ücret ve
benzeri menfaatlerin toplam tutarları 18.300 TL’dir (31 Aralık 2024: 13.932 TL).
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21 - KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Alınan Teminatlar

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla, alınan teminatları detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
İpotek - 8.400
Toplam - 8.400

Verilen Teminatlar

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, kuruluşlara verilen teminat mektuplarının detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Takasbank’a verilen teminat mektupları 7.377.620 13.527.620
Davalar için mahkemeye verilen teminat mektupları 8.027 8.057
Toplam 7.385.647 13.535.677

Taahhütler

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla taahhütleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır).

Emanet Kıymetler

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, emanet kıymetlerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
TP YP TP YP

Müşteri çekleri 7.217.353 690.885 8.828.143 373.295
Müşteri senetleri 1.977.340 3.400.373 1.110.422 2.940.531
Toplam 9.194.693 4.091.258 9.938.565 3.313.826
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Şirket, finansal araçların kullanımından dolayı aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır:

• Kredi riski
• Likidite riski
• Piyasa riski

Bu not, Şirket’in yukarıda bahsedilen risklere maruz kalması durumunda, Şirket’in bu risklerin
yönetimindeki hedefleri, politikaları ve süreçleri hakkında bilgi vermek amaçlı sunulmuştur. Şirket
Yönetim Kurulu, Şirket’in risk yönetimi çerçevesinin kurulmasından ve gözetiminden genel olarak
sorumluluk sahibidir.

Şirket’in risk yönetimi politikaları, Şirket’in maruz kalabileceği riskleri belirlemek ve maruz
kalabileceği riskleri analiz etmek için oluşturulmuştur. Risk yönetimi politikalarının amacı Şirket’in
riskleri için uygun risk limit kontrolleri oluşturmak, riskleri izlemek ve limitlere bağlı kalmaktır. Şirket,
çeşitli eğitim ve yönetim standartları ve süreçleri yoluyla, disiplinli ve yapıcı bir kontrol ortamı
yaratarak, tüm çalışanların rollerini ve sorumluluklarını anlamasına yardımcı olmaktadır.

Kredi riski

Şirket’in ana faaliyeti, bilgi birikiminin yüksek olduğu sektörler üzerinde yoğunlaşarak bu sektörlerde
faaliyet gösteren firmalara yönelik, kredi ve risk izleme yönetmeliğindeki limitler dahilinde faktoring
işlemleri yapmaktır.

Kredi riski ile ilgili politikalar “Kredi ve İstihbarat Yönetmeliği”nde detaylandırılmış olup Şirket
bünyesindeki uygulamalar bu yönetmelik çerçevesinde sürdürülmektedir. Kredi Komitesi düzenli olarak
Şirket’in kredi riski stratejisini ve önemli kredi riski politikalarını gözden geçirir. Söz konusu strateji ile
Şirket’in kredi riskine ilişkin müsamaha derecesini ve aldığı çeşitli kredi risklerine karşılık elde etmeyi
beklediği kar seviyesini yansıtmak amaçlanmaktadır.

Şirket diğer taraftan portföyün sektör bazında dağılımının dengeli olmasına dikkat etmektedir. Şirket’in
ayrıca risk yönetimi hukuk ve takip işleri bölümü de oluşturulmuştur. Şirket tarafından geliştirilen
istihbarat programı ile Krediler Grup Müdürlüğü’nce müşteri ve temlik alınan alacakların borçlularıyla
ilgili hem limit tesis aşamasında hem de faktoring finansman kullandırımlarında sürekli olarak detaylı
bir istihbari kontrol ve kredi riskinin minimum seviyeye indirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır.
Tüm bu istihbari çalışmalar Şirket üst yönetiminin (Genel Müdür ve Genel Müdür yardımcıları
seviyesinde) denetimi ve  gözetimindedir. Şirket’in tüm işlemleri Merkezi Operasyon Birimi tarafından
gerçekleştirilektedir. İrtibat büroları düzeyinde işlem yapma ve ödeme yetkisi bulunmamaktadır.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski

31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kredi riskine maruz kredi niteliğindeki varlıkları aşağıdaki tablodaki gibidir:

Faktoring Takipteki
Alacakları Alacaklar
İlişkili Diğer İlişkili Diğer

31 Aralık 2025 Taraf Taraf Taraf Taraf Bankalar Diğer

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan
azami kredi riski (A+B+C+D+E) - 41.713.384 - 97.569 -

- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış

finansal varlıkların net defter değeri - 41.713.384 - - 97.569 -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - 7.529.185 - - - -
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş

veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların
- Net defter değeri - - - - - -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - -
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - 97.366 -
- Değer düşüklüğü (-) - - - (97.366) - -
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı(*) - - - - - -

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - -
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmışT kısmı - - - - - -
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - -

(*) Şirket’in yasal takip sürecinde faktoring alacakları karşılığında edindiği senet, çek ipotek ve teminatları içermektedir.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Faktoring Takipteki
Alacakları Alacaklar

İlişkili Diğer İlişkili Diğer
31 Aralık 2024 Taraf Taraf Taraf Taraf Bankalar Diğer

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan
azami kredi riski (A+B+C+D+E) - 32.424.129 - 306.833 -

- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış

finansal varlıkların net defter değeri - 32.424.129 - - 306.833 -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - 7.809.000 - - - -
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş

veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların
- Net defter değeri - - - - - -
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - -
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - 97.810 -
- Değer düşüklüğü (-) - - - (97.810) - -
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı(*) - - - - - -

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - -
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - -

(*) Şirket’in yasal takip sürecinde faktoring alacakları karşılığında edindiği senet, çek ipotek ve teminatları içermektedir.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Likidite riski

Likidite riski, Şirket’in net finansman ihtiyaçlarını karşılayamaması ihtimalidir. Bu riske karşı önlem
olarak Şirket Yönetimi finansman kaynaklarını çeşitlendirmekte ve varlıklar nakit ve nakde eşdeğer
varlıkların sağlıklı bir dengesini sürdürecek likidite önceliğiyle yönetilmektedir. Şirket hedeflerine
ulaşmak için gerekli olan fon kaynaklarındaki değişimleri belirlemek ve seyrini izlemek suretiyle sürekli
olarak likidite riskini değerlendirmektedir.

Aşağıdaki tablo, raporlama tarihi itibarıyla sözleşmenin vade tarihine kadar olan geri kalan dönemini
baz alarak, Şirket’in finansal yükümlülüklerinin, uygun vade gruplaması yaparak analizini
sağlamaktadır. Tabloda belirtilen tutarlar sözleşmeye bağlı iskonto edilmemiş nakit akımlarıdır:

31 Aralık 2025
Sözleşme

Sözleşme uyarınca Kayıtlı uyarınca nakit 3 aydan 3 ay - 1 yıl 1 - 5 yıl 5 yıl
Vadeler değer çıkışlar toplamı kısa arası arası üstü

Türev olmayan finansal
yükümlülükler 34.528.218 36.674.491 19.841.930 16.831.927 634 -

Alınan krediler 34.499.576 36.644.451 19.819.691 16.824.760 - -
Muhtelif borçlar 18.360 18.360 18.360 - - -
Kiralama yükümlülükleri 10.282 11.680 3.879 7.167 634 -

31 Aralık 2024
Sözleşme

Sözleşme uyarınca Kayıtlı uyarınca nakit 3 aydan 3 ay - 1 yıl 1 - 5 yıl 5 yıl
Vadeler değer çıkışlar toplamı kısa arası arası üstü

Türev olmayan finansal
yükümlülükler 28.169.284 29.565.559 24.517.733 5.042.102 5.724 -

Alınan krediler 28.141.846 29.533.799 24.504.944 5.028.855 - -
Muhtelif borçlar 9.444 9.444 9.444 - - -
Kiralama yükümlülükleri 17.994 22.316 3.345 13.247 5.724 -
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Piyasa Riski

Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları ya da menkul kıymetler piyasalarında işlem gören araçların fiyatları gibi
para piyasasındaki değişikliklerin Şirket’in gelirinin ya da sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi
riskidir. Piyasa riski yönetimi, piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken,
risk getirisini optimize etmeyi amaçlamaktadır.

Faiz oranı riski duyarlılık analizi

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in faize duyarlı finansal araçları aşağıdaki
gibidir:

Sabit Faizli 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Finansal Varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri 73.547 266.446
Faktoring alacakları 40.714.291 31.476.315
Finansal Yükümlülükler
Alınan krediler 34.477.180 25.510.848

Değişken Faizli
Finansal Varlıklar
Faktoring alacakları 999.093 947.814
Finansal Yükümlülükler
Alınan krediler 22.396 2.630.998

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde  değişken faizli finansal enstrümanların ve alınan kredilerin
yenileme tarihlerindeki faizi 100 baz puan daha yüksek/düşük olup diğer tüm değişkenler sabit kaldığında,
değişken faizli finansal araçlardan ve alınan kredilerden oluşan faiz geliri/gideri sonucu vergi öncesi net
dönem zararı üzerinde önemsiz etki oluşturmaktadır.

Döviz kuru riski

Yabancı para riski, herhangi bir finansal aracının değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak
değişmesinden doğan risktir. Şirket kur riskini minimize etmek için döviz varlıklarının ve döviz
yükümlüklerinin dengesini günlük olarak takip etmektedir. Kur riskine maruz kalınmaması için aktif ve
pasif döviz pozisyonları döviz bazında pozisyon açığı vermeyecek şekilde sürdürülmekte, döviz varlıkları
ve döviz yükümlülüklerinin dengesinin sağlanması amacıyla gerekli görüldüğü takdirde vadeli döviz
(swap) işlemleri de yapmaktadır.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in yabancı para pozisyonu aşağıdaki yabancı
para bazlı varlıklar, borçlardan (dövize endeksli faktoring alacakları ve krediler dahil) kaynaklanmaktadır:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Döviz cinsinden varlıklar(*) 16.439.460 6.339.445
Döviz cinsinden yükümlülükler (16.433.342) (6.334.986)
Toplam (net) 6.118 4.459

(*) Faktoring alacaklarına 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 4.762.670 TL döviz ve dövize endeksli faktoring
alacakları dahil edilmiştir (31 Aralık 2024: 1.345.305 TL).

Aşağıdaki tablo 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in detaylı bazda yabancı
para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların
kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir:

ABD
31 Aralık 2025 Doları Avro Diğer Toplam

Varlıklar
Bankalar 11.289 5.970 63 17.322
Faktoring alacakları (*) 2.824.322 13.585.233 11.381 16.420.936
Diğer aktifler 66 1.136 - 1.202
Toplam varlıklar 2.835.677 13.592.339 11.444 16.439.460

Yükümlülükler
Alınan krediler (**) 2.833.346 13.588.405 11.170 16.432.921
Diğer yükümlülükler 159 211 51 421
Toplam yükümlülükler 2.833.505 13.588.616 11.221 16.433.342

Net yabancı para pozisyonu 2.172 3.723 223 6.118

(*) Faktoring alacaklarına 4.762.670 TL yurtiçi döviz ve dövize endeksli faktoring alacakları dahil edilmiştir.
(**) Alınan kredilerde dövize endeksli krediler bulunmamaktadır.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

ABD
31 Aralık 2024 Doları Avro Diğer Toplam

Varlıklar
Bankalar 2.856 29.652 20 32.528
Faktoring alacakları (*) 1.775.883 4.531.033 - 6.306.916
Diğer aktifler - 1 - 1
Toplam varlıklar 1.778.739 4.560.686 20 6.339.445

Yükümlülükler
Alınan krediler (**) 1.776.258 4.558.274 - 6.334.532
Diğer yükümlülükler 191 259 4 454
Toplam yükümlülükler 1.776.449 4.558.533 4 6.334.986

Net yabancı para pozisyonu 2.290 2.153 16 4.459

(*) Faktoring alacaklarına 1.345.305 TL yurtiçi döviz ve dövize endeksli faktoring alacakları dahil edilmiştir.
(**) Alınan kredilerde dövize endeksli krediler bulunmamaktadır.

Döviz kuru riski duyarlılık analizi

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla TL’nin aşağıda belirtilen döviz cinsleri karşısında %10 değer kaybetmesi
vergi öncesi dönem karını 611 TL kadar artıracaktır (31 Aralık 2024: 446 TL kadar dönem karını
artıracaktır). Bu analiz, 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla tüm değişkenlerin sabit kalması varsayımı ile
yapılmıştır.

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Net Dönem Net Dönem

Karı/(Zararı) Özkaynaklar Karı/(Zararı) Özkaynaklar

ABD Doları 217 217 229 229
Avro 372 372 215 215
Diğer 22 22 2 2
Toplam 611 611 446 446
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri

31 Aralık 2025
İtfa

edilmiş
değerinden

gösterilen
finansal

varlıklar

Gerçeğe
Uygun
Değeri
Diğer

Kapsamlı
Gelire

Yansıtılan
Diğer

Varlıklar

Krediler
ve

alacaklar

İtfa edilmiş
değerinden

gösterilen
finansal

yükümlülükler
Defter
değeri

Gerçeğe
Uygun Değeri

Finansal varlıklar
Nakit ve Nakit Benzerleri 97.569 - - - 97.569 97.569
Gerçeğe Uygun Değeri Diğer
Kapsamlı Gelire Yansıtılan Diğer
Varlıklar

- - - - - -

Faktoring Alacakları - - 41.713.384 - 41.713.384 39.685.409
Finansal yükümlülükler
Alınan Krediler - - - 34.499.576 34.499.576 32.493.295
Diğer Yükümlülükler - - - 18.360 18.360 18.360
İhraç Edilen Menkul Kıymetler - - - - - -

31 Aralık 2024 İtfa edilmiş
değerinden

gösterilen
finansal

varlıklar

Gerçeğe
Uygun

Değeri Diğer
Kapsamlı

Gelire
Yansıtılan

Diğer
Varlıklar

Krediler ve
alacaklar

İtfa edilmiş
değerinden

gösterilen
finansal

yükümlülükler
Defter
değeri

Gerçeğe
Uygun
Değeri

Finansal varlıklar
Nakit ve Nakit Benzerleri 306.833 - - - 306.833 306.833
Gerçeğe Uygun Değeri Diğer Kapsamlı
Gelire Yansıtılan Diğer Varlıklar - 49.718 - - 49.718 49.718

Faktoring Alacakları - - 32.424.129 - 32.424.129 30.327.921
Finansal yükümlülükler
Alınan Krediler - - - 28.141.846 28.141.846 26.966.597
Diğer Yükümlülükler - - - 10.808 10.808 10.808
İhraç Edilen Menkul Kıymetler - - - - - -

Finansal varlık ve yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle defter değerlerinin gerçeğe uygun
değerine yakın olduğu düşünülmektedir.

Bankalar, faktoring alacakları ve kısa vadeli TL cinsinden banka kredileri de dahil olmak üzere etkin
faizle iskonto edilmiş maliyet bedeli ile gösterilen finansal varlıkların ve borçların gerçeğe uygun
değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği düşünülerek
defter değerlerine yakın olduğu kabul edilmiştir.
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22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

 Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için
aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmiştir.

 İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede
belirtilen borsa fiyatından başka direk ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının
bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmiştir.

 Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun
değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden
değerlenmiştir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal
varlıkların seviye sınıflamaları aşağıdaki gibidir:

Raporlama tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer seviyesi
31 Aralık 2025 1. seviye 2. seviye 3. seviye

Finansal varlıklar - - - -
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı
gelire yansıtılan finansal varlıklar (*) - - - -
Türev finansal varlıklar - - - -
Finansal yükümlülükler - - - -
Türev finansal yükümlülükler - - - -

Raporlama tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer seviyesi
31 Aralık 2024 1. seviye 2. seviye 3. seviye

Finansal varlıklar 49.718 - - 49.718
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı
gelire yansıtılan finansal varlıklar (*) 49.718 - - 49.718
Türev finansal varlıklar - - - -
Finansal yükümlülükler - - - -
Türev finansal yükümlülükler - - - -

(*) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire sermaye payı temsil eden menkul değerlerin değeri bağımsız
bir değerleme şirketi tarafından yapılan çalışmaya göre belirlenmiştir.
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23 - HİSSE BAŞINA KAZANÇ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in hisselerinin ağırlıklı ortalaması ve birim
hisse başına kazanç hesaplamaları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Tedavüldeki Hisse Senedinin Ağırlıklı

Ortalama Adedi (Bin) 900.000 850.000
Net Dönem Karı 1.924.858 1.707.179
Hisse Başına Kar (Tam TL) 2,2638 2,0084

Şirket’in seyreltilmiş hisse senedi bulunmamaktadır. Ayrıca, Türkiye’de, şirketler, mevcut hissedarlara
birikmiş karlardan hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini arttırabilir.
Hisse başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla
hisse başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak
çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. Hisse başına esas ve nispi kazanç
arasında hiçbir dönem için herhangi bir fark bulunmamaktadır.

24 – DİĞER AÇIKLAMALAR

Şirket’in Bağımsız Denetçi’den aldığı hizmetlere ilişkin ücret bilgileri (KDV hariç):

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 6.507 4.316
Toplam 6.507 4.316

Şirket’in bağımsız denetçiden bağımsız denetim hizmeti dışında aldığı bir hizmet bulunmamaktadır.

25 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirket, Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmekte olan paylarının piyasa fiyatının, mevcut piyasa koşulları
ve işlem hacimleri çerçevesinde, Şirket faaliyetlerinin gerçek performansını ve finansal gücünü tam
olarak yansıtmadığı değerlendirilmiş olup; bu kapsamda, pay sahiplerinin menfaatlerinin korunması,
pay fiyatının istikrarlı, sağlıklı ve gerçek değerine uygun bir şekilde oluşumuna katkı sağlanması ve
sermaye piyasasında Şirket’e duyulan güvenin desteklenmesi amacıyla, toplamda 80.000 TL nominal
(her biri 1 TL nominal değerinde 80.000.000 adet pay) değerli pay için 1.000.000 TL azami fon tutarı
ayrılmış olup, Şirket Yönetim Kurulu Karar tarihinden itibaren bir yıl içerisinde şirket yönetiminin
uygun görmesi halinde geri alım yapılması yönünde planlama yapmıştır. Bu planlama neticesinde 6
Şubat 2026 tarihinde 5.074.156 adet, 9 Şubat 2026 tarihinde ise 1.950.000 adet pay geri alımı
yapılmıştır.

Şirket ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu'na 19 Ocak 2026 tarihinde, yurtiçinde 14.000.000 TL
(OndörtMilyarTürkLirası)'sına kadar halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya tahvil/bono ihraç
edilmesi amacıyla ihraç tavanı başvurusunda bulunmuştur. Şirketin başvurusu Sermaye Piyasası Kurulu
tarafından 5 Şubat 2026 tarihinde onaylanmıştır.


